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2 KOMON Moses Masai 901 00:23:37 0:00:00MEN 1 ---KEN
2/2-04:402/2-04:34 2/2-04:491/1-04:43 1/1-04:47

1 MELLY Edwin Cheruiot 902 00:23:43 0:00:06MEN 2 ---KEN
1/1-04:401/1-04:34 1/1-04:492/2-04:44 2/2-04:54

5 KREISINGER Jan 903 00:24:13 0:00:36MEN 3 ---CZE
4/4-04:474/4-04:46 3/3-04:553/3-04:52 3/3-04:50

575 MÍ Č Robert 924 00:24:41 0:01:04MEN 4 VSK Univerzita BrnoCZE
3/3-04:473/3-04:45 4/4-05:054/4-04:54 4/4-05:07

567 NAVRÁTIL Tomáš 885 00:24:59 0:01:22MEN 5 AK Asics Krom ěřížCZE
5/5-04:505/5-04:46 5/5-05:095/5-05:03 5/5-05:08

577 ŠACL Ji ří 946 00:25:26 0:01:49MEN 6 Hvězda PardubiceCZE
6/6-04:596/6-04:46 6/6-05:176/6-05:12 6/6-05:09

482 DVOŘÁČEK Adam 967 00:26:15 0:02:38MEN 7 AC Track & Field BrnoCZE
8/8-05:138/8-05:01 7/7-05:218/8-05:25 7/7-05:12

545 KNĚŽÍNEK Vít 928 00:26:28 0:02:51MEN 8 AZ Fitness Team BrnoCZE
7/7-05:107/7-05:01 8/8-05:277/7-05:23 8/8-05:24

695 POZDENKOV Michael 949 00:27:34 0:03:57MEN 9 AZ Fitness Team BrnoCZE
9/9-05:2710/10-05:23 9/9-05:409/9-05:36 9/9-05:25

556 BACIU Serban 8010 00:28:19 0:04:42MEN 10 ---ROM
10/10-05:3612/11-05:28 10/10-05:4610/10-05:46 10/10-05:39

459 JELÍNEK Aleš 6711 00:28:33 0:04:56M50 1 ---CZE
11/1-05:4211/1-05:25 11/1-05:4911/1-05:47 11/1-05:46

529 PAŘÍK Jan 8612 00:28:39 0:05:02MEN 11 ---CZE
14/13-05:4315/14-05:37 12/11-05:4712/11-05:46 12/11-05:43

546 TALANDA Metod ěj 8313 00:29:05 0:05:28MEN 12 AZ Fitness Team BrnoCZE
13/12-05:599/9-05:18 15/14-05:5615/14-06:05 13/12-05:44

560 ŠTOURAČ Jan 8814 00:29:06 0:05:29MEN 13 ---CZE
15/14-05:4316/15-05:38 13/12-06:0013/12-05:52 14/13-05:50

549 MUSIL Pavel 7515 00:29:14 0:05:37M40 1 AC MS BrnoCZE
27/4-05:5736/4-06:07 16/1-05:3624/3-05:53 15/1-05:38

537 FINDURA David 9116 00:29:14 0:05:37MEN 14 ---CZE
12/11-05:4713/12-05:29 14/13-06:0414/13-05:57 16/14-05:54

449 KUČERA Josef 8517 00:29:27 0:05:50MEN 15 ---CZE
21/18-06:0121/19-05:42 18/16-06:0017/16-05:59 17/15-05:43

490 KŘÍŽ Michal 8118 00:29:37 0:06:00MEN 16 AC Track & Field BrnoCZE
17/16-05:5720/18-05:41 17/15-06:0116/15-06:01 18/16-05:53

410 POSPÍŠIL David 8519 00:29:41 0:06:04MEN 17 ---CZE
23/20-05:5526/22-05:50 19/17-06:0019/18-05:58 19/17-05:54

403 HAŠPL Marcel 7720 00:29:49 0:06:12M40 2 ---CZE
18/1-06:0018/1-05:40 20/2-06:0920/1-06:05 20/2-05:53

408 COPPLE Shaun 7921 00:29:52 0:06:15MEN 18 ---GBR
20/17-05:5922/20-05:43 21/18-06:0921/19-06:04 21/18-05:54

502 SCHRÖTTER Ján 9522 00:30:13 0:06:36MEN 19 ---SVK
16/15-05:5114/13-05:35 23/19-06:1718/17-06:15 22/19-06:11

694 VÁVRA Antonín 5923 00:30:14 0:06:37M50 2 ---CZE
19/2-05:5724/2-05:45 22/2-06:1122/2-06:04 23/2-06:15

511 KAZDA Petr 7024 00:30:19 0:06:42M40 3 ---CZE
24/2-06:0023/2-05:45 24/3-06:1223/2-06:07 24/3-06:11

547 BRÁZDA Richard 7525 00:30:22 0:06:45M40 4 ---CZE
26/3-06:0327/3-05:54 25/4-06:1626/4-06:11 25/4-05:54
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466 LEHOCKÝ Ji ří 8826 00:30:46 0:07:09MEN 20 ---CZE
22/19-06:0319/17-05:41 26/20-06:2525/20-06:18 26/20-06:16

446 URBÁNEK Ivan 9027 00:31:08 0:07:31MEN 21 ---CZE
25/21-06:1517/16-05:39 28/21-06:2927/21-06:32 27/21-06:09

439 ŠIMUNEK Martin 6628 00:31:10 0:07:33M50 3 ---CZE
28/3-06:1033/4-06:04 27/3-06:2128/3-06:20 28/3-06:12

540 KÁRA Jaroslav 8529 00:31:12 0:07:35MEN 22 ---CZE
32/25-06:1532/26-06:02 30/23-06:2530/23-06:24 29/22-06:02

483 JELÍNEK Michal 9030 00:31:18 0:07:41MEN 23 ---CZE
30/23-06:1235/28-06:05 29/22-06:2529/22-06:24 30/23-06:09

411 CHEMČUK Miroslav 7731 00:31:46 0:08:09M40 5 ---CZE
42/7-06:1259/11-06:27 32/5-06:2437/6-06:21 31/5-06:19

433 PTÁČEK Ondřej 8932 00:31:48 0:08:11MEN 24 ---CZE
31/24-06:1730/25-06:01 31/24-06:3332/25-06:29 32/24-06:27

443 PUR Václav 5533 00:31:53 0:08:16M60 1 ---CZE
37/1-06:2138/1-06:09 33/1-06:3036/1-06:28 33/1-06:22

562 BARTOSIK Michal 8634 00:31:55 0:08:18MEN 25 ---GBR
33/26-06:3025/21-05:48 35/26-06:3933/26-06:34 34/25-06:19

542 DOUPNÍK Petr 7935 00:31:55 0:08:18MEN 26 ---CZE
40/30-06:2540/30-06:10 38/28-06:3340/29-06:32 35/26-06:11

453 MRÁZEK Petr 7836 00:31:58 0:08:21MEN 27 SK HASIČI BrnoCZE
38/28-06:2139/29-06:10 36/27-06:3438/27-06:30 36/27-06:20

480 LAŠTŮVKA Zden ěk 8937 00:32:06 0:08:29MEN 28 ---CZE
44/32-06:3247/35-06:16 45/32-06:3244/31-06:39 37/28-06:04

471 FANFRDLA Dalimil 7338 00:32:07 0:08:30M40 6 ---CZE
41/6-06:2346/7-06:14 39/7-06:3341/7-06:31 38/6-06:22

423 HUMLÍČEK Ondřej 7139 00:32:09 0:08:32M40 7 ---CZE
35/5-06:1937/5-06:09 37/6-06:3835/5-06:30 39/7-06:30

551 MAREŠ Karel 9040 00:32:11 0:08:34MEN 29 ---CZE
46/34-06:3248/36-06:17 44/31-06:3245/32-06:39 40/29-06:09

468 FORAL Roman 6741 00:32:13 0:08:36M50 4 ---CZE
49/5-06:3252/5-06:20 42/5-06:3143/5-06:33 41/4-06:15

564 TLAČBABA Jaromír 6242 00:32:14 0:08:37M50 5 ---CZE
34/4-06:2131/3-06:02 40/4-06:5734/4-06:33 42/5-06:18

445 ROUBAL David 9243 00:32:31 0:08:54MEN 30 ---CZE
29/22-06:1429/24-06:00 34/25-06:4731/24-06:30 43/30-06:58

693 OTRUBA Marcel 9644 00:32:32 0:08:55MEN 31 Fatran ZázriváSVK
39/29-06:2541/31-06:10 41/29-06:4739/28-06:32 44/31-06:35

486 ŠPI ŘÍK Milan 8545 00:32:33 0:08:56MEN 32 TJ Sokol DeblínCZE
36/27-06:2634/27-06:04 43/30-06:4842/30-06:40 45/32-06:32

460 BĚLÍ ČEK David 8546 00:32:39 0:09:02MEN 33 ---CZE
48/35-06:3054/40-06:21 46/33-06:3747/34-06:38 46/33-06:30

538 LISICKÝ Adam 9247 00:32:53 0:09:16MEN 34 ---CZE
60/44-06:3678/58-06:40 49/35-06:3452/38-06:34 47/34-06:26

524 ČEJKA Michal 8548 00:32:58 0:09:21MEN 35 ---CZE
61/45-06:3584/62-06:42 50/36-06:3353/39-06:35 48/35-06:31

576 PUSZTAY Juraj 9249 00:33:00 0:09:23MEN 36 ---SVK
43/31-06:3343/33-06:13 48/34-06:4946/33-06:43 49/36-06:40

474 HODUL Jakub 9050 00:33:04 0:09:27MEN 37 Družba Pieš ťanySVK
56/41-06:3565/48-06:32 51/37-06:4450/36-06:39 50/37-06:32
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521 BEDNÁŘ Zbyn ěk 7351 00:33:06 0:09:29M40 8 ---CZE
47/8-06:3150/8-06:18 47/8-06:4648/8-06:40 51/8-06:48

590 KNESL Ji ří 8452 00:33:15 0:09:38MEN 38 ---CZE
51/37-06:3849/37-06:18 52/38-06:4549/35-06:49 52/38-06:42

678 KAPUSTA Marián 5653 00:33:19 0:09:42M60 2 ---SVK
67/2-06:4182/3-06:41 59/2-06:5259/2-06:44 53/2-06:18

412 JANKŮ Tomáš 8554 00:33:20 0:09:43MEN 39 ---CZE
59/43-06:4161/44-06:29 54/39-06:4357/42-06:50 54/39-06:33

467 SZYMANIK Filip 9455 00:33:23 0:09:46MEN 40 ---CZE
62/46-06:4960/43-06:28 58/43-06:4662/46-06:53 55/40-06:24

509 TECL Jan 5856 00:33:25 0:09:48M50 6 ---CZE
99/8-07:2377/6-06:39 117/9-07:49109/8-07:42 56/6-03:49

681 ŠKRANC Václav 8157 00:33:29 0:09:52MEN 41 KROK RUNCZE
65/49-06:4569/52-06:36 55/40-06:4458/43-06:45 57/41-06:36

673 VRÁNA Filip 7658 00:33:29 0:09:52M40 9 BrnoCZE
55/9-06:4158/10-06:25 53/9-06:4854/9-06:47 58/9-06:45

513 KOLAJA Marcel 8059 00:33:30 0:09:53MEN 42 ---CZE
70/53-06:4967/50-06:35 57/42-06:4465/48-06:47 59/42-06:33

440 MORAVEC Pavel 8060 00:33:34 0:09:57MEN 43 ---CZE
68/51-06:4770/53-06:36 56/41-06:4363/47-06:47 60/43-06:38

473 VONDRA Josef 7161 00:33:42 0:10:05M40 10 Hvězda Pardubice z.s.CZE
71/11-06:4285/14-06:42 63/10-06:5266/11-06:51 61/10-06:31

436 ŠŤASTNÝ Petr 8262 00:33:50 0:10:13MEN 44 HAPPYTEAMCZE
66/50-06:5066/49-06:32 60/44-06:5261/45-06:48 62/44-06:44

520 ŠVESTKA Petr 7563 00:33:53 0:10:16M40 11 ---CZE
78/13-06:4298/18-06:52 65/11-06:5069/12-06:46 63/11-06:40

422 MIKLAS Václav 9464 00:33:58 0:10:21MEN 45 ---CZE
79/59-06:5383/61-06:42 68/49-06:5573/54-06:55 64/45-06:30

574 KONEČNÝ Jan 9765 00:34:02 0:10:25MEN 46 ---CZE
50/36-06:3351/38-06:19 61/45-07:1651/37-06:55 65/46-06:56

552 ZIKMUND Pavel 8266 00:34:05 0:10:28MEN 47 ---CZE
63/47-06:4075/56-06:38 62/46-06:5560/44-06:52 66/47-06:58

568 FIKERA Michal 7467 00:34:06 0:10:29M40 12 ---CZE
58/10-06:4856/9-06:22 66/12-07:0264/10-07:01 67/12-06:50

431 GAYER David 8768 00:34:12 0:10:35MEN 48 ---CZE
69/52-06:5362/45-06:30 69/50-07:0071/52-07:03 68/48-06:43

675 CAMACHO Carlos 7269 00:34:26 0:10:49M40 13 ---KPV
84/16-06:5496/17-06:51 73/13-06:5975/14-06:54 69/13-06:46

561 CIHLÁ Ř Ji ří 8270 00:34:28 0:10:51MEN 49 ---CZE
52/38-06:3555/41-06:22 64/47-07:1056/41-07:02 70/49-07:16

536 PRÍLEPOK Samuel 9671 00:34:31 0:10:54MEN 50 ---SVK
45/33-06:3842/32-06:11 67/48-07:2255/40-07:09 71/50-07:09

451 HLÁVKA Miroslav 8972 00:34:31 0:10:54MEN 51 ---CZE
57/42-06:4853/39-06:20 70/51-07:1368/50-07:09 72/51-06:58

684 CHLUMECKÝ Martin 8873 00:34:33 0:10:56MEN 52 Jedna báze ňCZE
75/57-06:5079/59-06:40 74/54-06:5876/55-07:11 73/52-06:50

444 VOJTÍŠEK Tomáš 7374 00:34:36 0:10:59M40 14 SC Testudo BrnoCZE
83/15-06:5887/15-06:44 75/14-07:0574/13-06:54 74/14-06:53

572 ŠROT Jan 8875 00:34:41 0:11:04MEN 53 ---CZE
54/40-06:4945/34-06:14 71/52-07:1767/49-07:14 75/53-07:04
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492 PEŇÁK Martin 9176 00:34:45 0:11:08MEN 54 ---SVK
81/60-07:0168/51-06:35 77/55-07:1279/57-07:08 76/54-06:45

530 GRULICH Oldrich 8077 00:34:52 0:11:15MEN 55 ---CZE
88/63-06:56102/68-06:54 78/56-07:0484/61-07:02 77/55-06:52

465 PACHOLÍK Vladimír 8778 00:34:54 0:11:17MEN 56 ---CZE
92/65-07:0195/67-06:51 84/61-07:0886/63-07:05 78/56-06:46

525 ČEPURA Ji ří 8179 00:34:55 0:11:18MEN 57 ---CZE
97/68-06:59104/70-06:55 79/57-07:0087/64-07:04 79/57-06:54

535 JANHUBA Martin 8980 00:34:56 0:11:19MEN 58 ---CZE
64/48-06:4274/55-06:38 72/53-07:1770/51-07:01 80/58-07:16

510 BORKOVEC Luděk 8581 00:34:58 0:11:21MEN 59 ---CZE
94/66-07:0394/66-06:51 88/65-07:1389/65-07:06 81/59-06:43

543 CISKO František 8982 00:35:02 0:11:25MEN 60 ---SVK
72/54-07:0257/42-06:24 82/59-07:2178/56-07:18 82/60-06:54

541 DVOŘÁK Martin 7583 00:35:04 0:11:27M40 15 ---CZE
76/12-06:5572/12-06:37 76/15-07:1377/15-07:11 83/15-07:06

493 KALA Jaromír 9084 00:35:07 0:11:30MEN 61 ---CZE
87/62-06:55103/69-06:55 83/60-07:1185/62-07:03 84/61-06:59

491 DIATKA Vladimir 6785 00:35:07 0:11:30M50 7 ---CZE
82/6-06:5586/7-06:43 80/6-07:1282/6-07:08 85/7-07:05

512 WERTHEIM Michal 9086 00:35:08 0:11:31MEN 62 ---CZE
53/39-06:5928/23-06:00 81/58-07:3672/53-07:27 86/62-07:03

534 HÁJEK Tomáš 8687 00:35:09 0:11:32MEN 63 ---CZE
102/69-06:53132/90-07:13 87/64-07:0692/66-07:01 87/63-06:54

470 MÁCHAL David 9288 00:35:12 0:11:35MEN 64 ---CZE
111/75-07:06135/92-07:14 96/67-07:07105/71-07:12 88/64-06:31

407 JANŮ Petr 8589 00:35:19 0:11:42MEN 65 ---CZE
74/56-06:5964/47-06:32 89/66-07:2783/60-07:17 89/65-07:02

406 SIKORA Aleš 7390 00:35:20 0:11:43M40 16 ---CZE
89/17-06:57101/21-06:54 90/16-07:1588/16-07:08 90/16-07:02

417 HAKEN Petr 8591 00:35:26 0:11:49MEN 66 ---CZE
77/58-06:5676/57-06:38 85/62-07:2081/59-07:13 91/66-07:17

674 ZMRZLÍK Jakub 9192 00:35:28 0:11:51MEN 67 ---CZE
73/55-06:4971/54-06:37 86/63-07:2280/58-07:20 92/67-07:17

458 JAROŠ Jan 7593 00:35:31 0:11:54M40 17 ---CZE
95/19-07:00100/20-06:54 93/17-07:2093/17-07:15 93/17-07:00

497 PETR Ji ří 5494 00:35:33 0:11:56M60 3 ---CZE
86/3-07:1080/2-06:41 91/3-07:1790/3-07:12 94/3-07:10

515 VRŠA Martin 7595 00:35:33 0:11:56M40 18 ---CZE
104/23-07:11115/25-07:01 94/18-07:16100/21-07:10 95/18-06:53

559 LOFAJ Martin 9296 00:35:34 0:11:57MEN 68 ---SVK
106/70-07:3381/60-06:41 103/71-07:25106/72-07:19 96/68-06:33

426 HEJL Petr 9097 00:35:34 0:11:57MEN 69 ---CZE
96/67-07:0593/65-06:49 97/68-07:2696/68-07:18 97/69-06:53

558 HRABEC Vladimír 6898 00:35:42 0:12:05M40 19 ---CZE
93/18-07:0592/16-06:48 95/19-07:2695/18-07:19 98/19-07:01

501 PAULĎURO Miroslav 5899 00:35:44 0:12:07M50 8 ---SVK
91/7-07:0689/8-06:46 92/7-07:1991/7-07:12 99/8-07:19

667 DVOŘÁK David 76100 00:35:56 0:12:19M40 20 ---CZE
105/24-07:08121/28-07:06 99/20-07:19103/23-07:16 100/20-07:05
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479 LEXMAUL Petr 90101 00:35:59 0:12:22MEN 70 ---CZE
90/64-07:0688/63-06:45 98/69-07:3394/67-07:21 101/70-07:12

421 BARTEL Petr 81102 00:36:01 0:12:24MEN 71 ---CZE
108/72-07:05133/91-07:13 102/70-07:20104/70-07:13 102/71-07:07

671 VYKOUPIL Miloslav 72103 00:36:07 0:12:30M40 21 ---CZE
132/30-07:15140/33-07:24 104/22-07:00115/25-07:20 103/21-07:06

425 JANDA Petr 75104 00:36:13 0:12:36M40 22 ---CZE
101/21-07:04114/24-07:01 100/21-07:3097/19-07:14 104/22-07:22

419 HANÁK Albín 51105 00:36:16 0:12:39M60 4 AC Moravská Slavia BrnoCZE
98/4-07:1391/4-06:48 101/4-07:2899/4-07:20 105/4-07:24

526 SRUBEK Libor 79106 00:36:17 0:12:40MEN 72 ---CZE
107/71-07:15113/77-07:01 106/72-07:30107/73-07:18 106/72-07:11

655 ŠMÍD Michal 86107 00:36:27 0:12:50MEN 73 ---CZE
131/89-07:18139/94-07:20 116/79-07:32118/79-07:23 107/73-06:51

683 FABRIK Miroslav 59108 00:36:28 0:12:51M50 9 BrnoCZE
114/9-07:3097/9-06:52 110/8-07:29114/9-07:30 108/9-07:05

503 PANTLIK Petr 75109 00:36:30 0:12:53M40 23 ---CZE
80/14-07:2144/6-06:14 107/24-07:43102/22-07:52 109/23-07:17

447 ANDERKO Štefan 87110 00:36:33 0:12:56MEN 74 ---SVK
121/80-07:21130/88-07:10 114/78-07:27116/78-07:28 110/74-07:04

435 VESELÝ Karel 70111 00:36:34 0:12:57M40 24 AC Moravská Slavia BrnoCZE
100/20-07:07108/23-06:57 105/23-07:3898/20-07:17 111/24-07:32

672 KARASARIDIS Anestis 91112 00:36:34 0:12:57MEN 75 ---CZE
113/77-07:13127/85-07:08 113/77-07:38112/76-07:26 112/75-07:05

434 UHLIR Dalibor 80113 00:36:39 0:13:02MEN 76 ---CZE
136/93-07:31138/93-07:20 121/81-07:28127/86-07:33 113/76-06:44

544 KOČÁREK Karel 89114 00:36:45 0:13:08MEN 77 ---CZE
112/76-07:24107/72-06:57 112/76-07:38111/75-07:26 114/77-07:18

404 KRUTÍLEK Ond řej 81115 00:36:48 0:13:11MEN 78 ---CZE
116/78-07:17125/83-07:08 108/73-07:33108/74-07:17 115/78-07:30

508 SCHMIDT Pavel 87116 00:36:50 0:13:13MEN 79 ---CZE
117/79-07:16129/87-07:09 111/75-07:36113/77-07:23 116/79-07:23

553 MATOUŠEK Vlado 69117 00:36:50 0:13:13M40 25 ---CZE
103/22-07:2973/13-06:37 115/25-07:41110/24-07:39 117/25-07:21

420 JELÍNEK Jakub 90118 00:36:54 0:13:17MEN 80 ---CZE
147/100-07:31149/102-07:29 124/84-07:32133/90-07:27 118/80-06:52

402 ROTREKL Petr 90119 00:37:00 0:13:23MEN 81 ---CZE
139/95-07:27143/97-07:26 123/83-07:31131/89-07:31 119/81-07:01

454 TICHÝ Martin 69120 00:37:10 0:13:33M40 26 ---CZE
119/27-07:28116/26-07:01 119/27-07:39119/27-07:34 120/26-07:23

573 ROZBOUD Vít 89121 00:37:13 0:13:36MEN 82 ---CZE
85/61-07:1863/46-06:31 109/74-07:51101/69-07:35 121/82-07:54

690 KALUŽÍK Lud ěk 80122 00:37:13 0:13:36MEN 83 ---CZE
122/81-07:27119/80-07:04 120/80-07:46120/80-07:34 122/83-07:20

557 VAŠEK Martin 91123 00:37:13 0:13:36MEN 84 ---CZE
126/84-07:38110/74-06:58 128/87-07:42128/87-07:48 123/84-07:04

563 HORBUNOV Oleksandr 91124 00:37:14 0:13:37MEN 85 ---UKR
127/85-07:27128/86-07:09 129/88-07:45125/84-07:46 124/85-07:03

668 KAMENSKÝ Zdeněk 96125 00:37:14 0:13:37MEN 86 ---CZE
130/88-07:30126/84-07:08 127/86-07:43126/85-07:45 125/86-07:05
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441 NOVÁČEK Jan 88126 00:37:15 0:13:38MEN 87 ---CZE
145/99-07:29147/100-07:29 130/89-07:34136/93-07:38 126/87-07:02

606 BUTTAFOCO Marco 90127 00:37:32 0:13:55MEN 88 ---ITA
134/91-07:25141/95-07:24 122/82-07:39123/82-07:25 127/88-07:35

654 RŮŽI ČKA Rostislav 73128 00:37:33 0:13:56M40 27 ---CZE
115/25-07:3099/19-06:53 118/26-07:44117/26-07:35 128/27-07:48

504 VALLUŠ Marián 77129 00:37:44 0:14:07M40 28 ---SVK
120/28-07:25122/29-07:06 126/28-07:54122/28-07:39 129/28-07:38

455 SEDLÁČEK Ji ří 85130 00:37:47 0:14:10MEN 89 ---CZE
158/108-07:45170/116-07:46 139/93-07:28149/101-07:42 130/89-07:03

506 KONVALINKA Petr 69131 00:37:48 0:14:11M40 29 ---CZE
150/35-07:44153/35-07:35 137/32-07:42145/35-07:36 131/29-07:08

641 KUPSKÝ Pavel 83132 00:37:54 0:14:17MEN 90 ---CZE
109/73-07:21109/73-06:58 125/85-07:54121/81-07:47 132/90-07:51

522 BENDA Lukáš 88133 00:37:57 0:14:20MEN 91 ---CZE
165/112-08:03154/105-07:35 146/98-07:21159/108-08:04 133/91-06:50

685 MAZEL Zden ěk 85134 00:38:00 0:14:23MEN 92 ---CZE
124/83-07:36111/75-06:59 132/90-07:53130/88-07:50 134/92-07:39

676 EISINGER Petr 80135 00:38:05 0:14:28MEN 93 ---CZE
155/105-07:46165/113-07:43 142/95-07:39147/99-07:42 135/93-07:12

601 LEISSER Petr 77136 00:38:05 0:14:28M40 30 ---CZE
125/29-07:30120/27-07:05 131/29-07:53129/29-07:49 136/30-07:45

414 POSPÍŠIL Ji ří 77137 00:38:07 0:14:30M40 31 ---CZE
142/32-07:29144/34-07:28 134/30-07:50138/31-07:42 137/31-07:35

618 PECH Michal 89138 00:38:20 0:14:43MEN 94 ---SVK
140/96-07:27146/99-07:29 135/92-07:51139/95-07:43 138/94-07:47

665 KINCL Bohumil 73139 00:38:32 0:14:55M40 32 ---CZE
146/34-07:43136/31-07:15 138/33-07:55141/33-07:46 139/32-07:50

416 ČECH Igor 77140 00:38:33 0:14:56M40 33 ---CZE
118/26-07:32106/22-06:57 136/31-08:11132/30-07:56 140/33-07:53

640 SVOBODA Ji ří 90141 00:38:37 0:15:00MEN 95 ---CZE
129/87-07:36117/78-07:02 141/94-08:23134/91-07:49 141/95-07:44

415 BÁBOR Filip 82142 00:38:40 0:15:03MEN 96 ---CZE
133/90-07:38118/79-07:02 143/96-08:13137/94-07:58 142/96-07:46

631 KOUTNÍK Tomáš 85143 00:38:40 0:15:03MEN 97 ---CZE
156/106-07:49161/110-07:41 149/101-07:44155/106-07:50 143/97-07:32

531 VIDA Martin 87144 00:38:40 0:15:03MEN 98 ---CZE
138/94-07:41131/89-07:12 147/99-08:05146/98-08:06 144/98-07:33

514 MILKA Zden ěk 84145 00:38:46 0:15:09MEN 99 ---CZE
123/82-07:37105/71-06:57 133/91-08:04124/83-07:48 145/99-08:17

571 KLUSÁČEK Petr 74146 00:38:47 0:15:10M40 34 ---CZE
137/31-07:38134/30-07:13 140/34-08:04140/32-07:51 146/34-07:58

605 VOJTEK Tomáš 87147 00:38:49 0:15:12MEN 100 ---CZE
160/110-07:48168/115-07:45 151/103-07:55150/102-07:44 147/100-07:34

619 JELÍNEK Petr 85148 00:38:55 0:15:18MEN 101 ---CZE
154/104-07:47163/112-07:43 153/104-08:06148/100-07:44 148/101-07:34

499 DANIHEL Jan 70149 00:38:58 0:15:21M40 35 ---CZE
152/36-07:51157/36-07:37 154/36-07:57156/36-07:54 149/35-07:35

692 BÁRTA Robert 72150 00:39:02 0:15:25M40 36 BrnoCZE
143/33-07:42137/32-07:15 145/35-08:10143/34-07:53 150/36-07:57
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565 HÁJEK Pavel 92151 00:39:04 0:15:27MEN 102 ---CZE
110/74-07:3490/64-06:46 144/97-08:29135/92-08:09 151/102-08:04

442 DVOŘÁK Petr 93152 00:39:08 0:15:31MEN 103 ---CZE
135/92-07:49112/76-07:01 148/100-08:11144/97-08:04 152/103-08:00

661 HOVORKA evžen 89153 00:39:22 0:15:45MEN 104 ---CZE
141/97-07:24150/103-07:33 150/102-08:18142/96-07:51 153/104-08:14

645 PETŘEK Zdenek 58154 00:39:24 0:15:47M50 10 ---CZE
153/10-07:44169/12-07:45 152/10-07:59154/10-07:50 154/10-08:03

500 LENHART David 79155 00:39:34 0:15:57MEN 105 ---CZE
162/111-08:00158/107-07:37 157/106-08:01165/113-08:10 155/105-07:43

689 STIX Vít ězslav 75156 00:39:34 0:15:57M40 37 ---CZE
170/38-08:00177/39-07:59 156/37-08:04160/37-07:44 156/37-07:44

477 MACENAUER Pavel 89157 00:39:36 0:15:59MEN 106 ---CZE
148/101-07:46145/98-07:28 155/105-08:15153/105-08:05 157/106-08:00

495 REZNER Luboš 65158 00:39:39 0:16:02M50 11 ---CZE
161/11-08:02152/10-07:35 158/11-08:10158/11-08:02 158/11-07:48

464 MECHÁČEK Ondrej 88159 00:39:44 0:16:07MEN 107 ---SVK
171/116-08:15173/117-07:47 167/113-08:07171/116-08:09 159/107-07:24

424 DŘEVOJAN Petr 80160 00:39:44 0:16:07MEN 108 ---CZE
169/115-07:58178/120-07:59 161/109-08:07169/114-07:56 160/108-07:42

469 TVRZNÍK Petr 88161 00:39:49 0:16:12MEN 109 ---CZE
149/102-07:47148/101-07:29 159/107-08:30152/104-08:03 161/109-07:57

450 HAVLÍK Pavel 83162 00:39:58 0:16:21MEN 110 ---CZE
151/103-07:57142/96-07:25 160/108-08:25157/107-08:10 162/110-07:57

418 BIEL Lukáš 88163 00:40:13 0:16:36MEN 111 ---CZE
166/113-08:04155/106-07:36 163/110-08:19164/112-08:07 163/111-08:04

481 ZALUBIL Bruno 72164 00:40:24 0:16:47M40 38 ---USA
167/37-07:55171/38-07:46 162/38-08:17166/38-08:06 164/38-08:17

659 KUBIŠ Miloslav 64165 00:40:32 0:16:55M50 12 ---CZE
164/12-07:55164/11-07:43 168/12-08:36168/12-08:10 165/12-08:04

622 BROZA Bohuslav 78166 00:40:35 0:16:58MEN 112 ---CZE
159/109-07:48166/114-07:44 165/112-08:28162/110-08:12 166/112-08:19

642 BAYER David 88167 00:40:43 0:17:06MEN 113 ---CZE
157/107-07:56151/104-07:35 164/111-08:28161/109-08:14 167/113-08:28

532 BRUKNER Jan 96168 00:40:53 0:17:16MEN 114 ---CZE
128/86-07:31124/82-07:06 169/114-09:09151/103-08:41 168/114-08:23

679 KUBÍK Bed řich 57169 00:40:54 0:17:17M60 5 ---CZE
163/5-08:01156/5-07:36 166/5-08:28167/5-08:11 169/5-08:35

598 ŠRÁMEK Pavel 83170 00:40:54 0:17:17MEN 115 ---CZE
176/119-08:22187/126-08:09 172/117-08:12174/118-08:23 170/115-07:46

649 BEDNÁŘ Martin 96171 00:40:55 0:17:18MEN 116 ---CZE
144/98-07:52123/81-07:06 171/116-09:05163/111-08:48 171/116-08:02

638 TOMEK Roman 88172 00:41:18 0:17:41MEN 117 ---CZE
168/114-08:05160/109-07:39 170/115-08:37170/115-08:22 172/117-08:32

664 PEKSA Vojt ěch 78173 00:41:22 0:17:45MEN 118 ---CZE
174/118-08:12180/121-08:01 173/118-08:34172/117-08:18 173/118-08:13

550 PODUŠKA Jan 77174 00:42:31 0:18:54M40 39 ---CZE
173/39-08:05179/40-07:59 174/39-08:57173/39-08:33 174/39-08:54

427 ŠVÁBENSKÝ Roman 70175 00:42:41 0:19:04M40 40 ---CZE
175/40-08:32167/37-07:44 175/40-08:55175/40-08:47 175/40-08:41
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633 VEČEŘA Pavel 82176 00:42:56 0:19:19MEN 119 ---CZE
192/130-09:04192/130-08:45 179/121-08:28187/126-08:40 176/119-07:57

505 JELÍNEK Petr 82177 00:42:57 0:19:20MEN 120 ---CZE
178/121-08:28184/124-08:05 176/119-08:47176/119-08:38 177/120-08:56

614 MÁCHAL Jan 83178 00:43:46 0:20:09MEN 121 ---CZE
186/125-09:00183/123-08:04 181/123-09:10183/123-08:57 178/121-08:31

448 HRADIL David 83179 00:43:48 0:20:11MEN 122 ---CZE
177/120-08:54159/108-07:38 177/120-09:06177/120-08:53 179/122-09:14

592 WÍTTEK Richard 72180 00:43:52 0:20:15M40 41 ---CZE
183/41-08:48181/41-08:03 178/41-09:06180/41-08:55 180/41-08:58

634 LESÁK Tomáš 94181 00:44:22 0:20:45MEN 123 ---CZE
190/128-09:05188/127-08:21 188/127-09:20188/127-09:20 181/123-08:13

578 KOČÍ Václav 81182 00:44:28 0:20:51MEN 124 ---CZE
182/123-09:01174/118-07:48 183/124-09:03186/125-09:39 182/124-08:54

630 BOHDAN Lukáš 84183 00:44:39 0:21:02MEN 125 ---CZE
184/124-08:50182/122-08:03 180/122-09:38178/121-08:39 183/125-09:26

489 SEIDLER David 95184 00:44:50 0:21:13MEN 126 ---CZE
181/122-08:42176/119-07:57 186/126-10:04181/122-09:07 184/126-08:56

663 ŠRÁMEK Petr 79185 00:44:51 0:21:14MEN 127 ---CZE
200/136-09:29204/138-09:24 191/128-08:42197/134-09:22 185/127-07:51

644 HARRIS Karl 79186 00:44:53 0:21:16MEN 128 ---GBR
187/126-08:53191/129-08:25 184/125-09:18184/124-09:00 186/128-09:15

603 ANDERKO Peter 63187 00:45:08 0:21:31M50 13 ---SVK
179/13-08:38175/14-07:56 182/13-09:33179/13-09:11 187/13-09:47

613 BLATNÝ Jan 59188 00:45:30 0:21:53M50 14 ---CZE
195/16-09:25194/16-08:52 189/15-09:04190/16-09:07 188/14-08:58

635 ŠPAČEK Martin 75189 00:45:31 0:21:54M40 42 ---CZE
185/42-08:56186/42-08:07 187/42-09:31185/42-09:24 189/42-09:31

688 HERCEG Ivo 62190 00:45:48 0:22:11M50 15 ---CZE
180/14-08:51172/13-07:46 185/14-09:48182/14-09:23 190/15-09:57

686 CHALUPNÍK Radim 80191 00:46:02 0:22:25MEN 129 ---CZE
196/133-09:28195/132-08:53 193/130-09:27195/132-09:27 191/129-08:44

669 NEČAS Jaroslav 88192 00:46:02 0:22:25MEN 130 ---CZE
197/134-09:28199/134-08:54 194/131-09:27196/133-09:26 192/130-08:44

609 HABR Zden ěk 67193 00:46:05 0:22:28M50 16 ---CZE
189/15-09:04189/15-08:21 190/16-09:42189/15-09:25 193/16-09:30

643 ČEŽÍK Martin 90194 00:46:23 0:22:46MEN 131 ---CZE
193/131-09:16193/131-08:49 192/129-09:36193/130-09:31 194/131-09:08

662 CEPÁK David 78195 00:46:44 0:23:07MEN 132 ---CZE
201/137-09:30203/137-09:24 196/133-09:22198/135-09:22 195/132-09:04

651 KOŠTIAL Rostislav 84196 00:46:49 0:23:12MEN 133 ---CZE
194/132-09:17198/133-08:53 195/132-09:41194/131-09:28 196/133-09:27

615 CEJPEK Jakub 87197 00:48:08 0:24:31MEN 134 ---CZE
188/127-09:13185/125-08:07 197/134-10:14191/128-10:10 197/134-10:21

680 KRAMLA Josef 80198 00:48:29 0:24:52MEN 135 ---CZE
191/129-09:03190/128-08:23 198/135-10:19192/129-10:04 198/135-10:37

682 HONS Pavel 86199 00:48:43 0:25:06MEN 136 Nevidomí masé řiCZE
204/139-09:48207/140-09:37 201/137-09:55201/137-09:53 199/136-09:27

594 ŠPLÍCHAL Jan 77200 00:49:10 0:25:33M40 43 ---CZE
198/43-09:43196/43-08:53 199/43-10:14199/43-10:05 200/43-10:11
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656 JANHUBA Luboš 85201 00:49:46 0:26:09MEN 137 ---CZE
199/135-09:30201/136-09:08 200/136-10:25200/136-10:09 201/137-10:31

596 TLUSTOŠ David 74202 00:50:13 0:26:36M40 44 ---CZE
202/44-10:00202/44-09:12 203/44-10:38203/44-10:22 202/44-09:58

657 BARTOŠ Martin 79203 00:51:04 0:27:27MEN 138 ---CZE
203/138-10:12200/135-09:00 202/138-10:38202/138-10:21 203/138-10:49

652 DRAŽAN Libor 60204 00:52:08 0:28:31M50 17 Univerzita obranyCZE
205/17-10:10206/18-09:25 204/17-10:58204/17-10:42 204/17-10:51

555 RAKOVSKÝ Antonín 87205 00:52:18 0:28:41MEN 139 ---CZE
208/142-10:48209/142-09:58 206/140-10:52207/141-10:42 205/139-09:56

623 PAŘÍZEK Ladislav 89206 00:52:32 0:28:55MEN 140 ---CZE
206/140-10:33208/141-09:39 205/139-11:01205/139-10:46 206/140-10:30

658 HUBÁČEK Tomáš 80207 00:53:50 0:30:13MEN 141 ---CZE
207/141-10:48205/139-09:25 207/141-11:24206/140-11:11 207/141-10:59

539 KREJČÍ František 43208 00:54:40 0:31:03M60 6 ---CZE
211/7-13:46212/7-12:44 210/7-05:46210/7-14:29 208/6-07:52

591 BAJER Václav 90209 00:57:03 0:33:26MEN 142 ---CZE
209/143-11:06210/143-10:37 208/142-11:42208/142-12:11 209/142-11:23

625 ŠRÁMEK Jan 50210 00:57:51 0:34:14M60 7 ---CZE
210/6-11:32211/6-10:49 209/6-11:42209/6-11:46 210/7-12:00

691 CAHEL Pavel 38211 01:10:20 0:46:43M60 8 Sokol BrnoCZE
212/8-13:48213/8-13:17 211/8-14:36211/8-13:59 211/8-14:38

650 POBOŘIL Lukáš 80 DNF -3 RMEN ---CZE
172/117-08:20162/111-07:42

670 KRAFKA Vladimír 59 DNF -3 RM50 ---CZE
213/18-25:45197/17-08:53
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2 KOMON Moses Masai 901 00:23:37 0:00:00MEN 1 ---KEN
2/2-04:402/2-04:34 2/2-04:491/1-04:43 1/1-04:47

1 MELLY Edwin Cheruiot 902 00:23:43 0:00:06MEN 2 ---KEN
1/1-04:401/1-04:34 1/1-04:492/2-04:44 2/2-04:54

5 KREISINGER Jan 903 00:24:13 0:00:36MEN 3 ---CZE
4/4-04:474/4-04:46 3/3-04:553/3-04:52 3/3-04:50

575 MÍ Č Robert 924 00:24:41 0:01:04MEN 4 VSK Univerzita BrnoCZE
3/3-04:473/3-04:45 4/4-05:054/4-04:54 4/4-05:07

567 NAVRÁTIL Tomáš 885 00:24:59 0:01:22MEN 5 AK Asics Krom ěřížCZE
5/5-04:505/5-04:46 5/5-05:095/5-05:03 5/5-05:08

577 ŠACL Ji ří 946 00:25:26 0:01:49MEN 6 Hvězda PardubiceCZE
6/6-04:596/6-04:46 6/6-05:176/6-05:12 6/6-05:09

482 DVOŘÁČEK Adam 967 00:26:15 0:02:38MEN 7 AC Track & Field BrnoCZE
8/8-05:138/8-05:01 7/7-05:218/8-05:25 7/7-05:12

545 KNĚŽÍNEK Vít 928 00:26:28 0:02:51MEN 8 AZ Fitness Team BrnoCZE
7/7-05:107/7-05:01 8/8-05:277/7-05:23 8/8-05:24

695 POZDENKOV Michael 949 00:27:34 0:03:57MEN 9 AZ Fitness Team BrnoCZE
9/9-05:2710/10-05:23 9/9-05:409/9-05:36 9/9-05:25

556 BACIU Serban 8010 00:28:19 0:04:42MEN 10 ---ROM
10/10-05:3612/11-05:28 10/10-05:4610/10-05:46 10/10-05:39

459 JELÍNEK Aleš 6711 00:28:33 0:04:56M50 1 ---CZE
11/1-05:4211/1-05:25 11/1-05:4911/1-05:47 11/1-05:46

529 PAŘÍK Jan 8612 00:28:39 0:05:02MEN 11 ---CZE
14/13-05:4315/14-05:37 12/11-05:4712/11-05:46 12/11-05:43

546 TALANDA Metod ěj 8313 00:29:05 0:05:28MEN 12 AZ Fitness Team BrnoCZE
13/12-05:599/9-05:18 15/14-05:5615/14-06:05 13/12-05:44

560 ŠTOURAČ Jan 8814 00:29:06 0:05:29MEN 13 ---CZE
15/14-05:4316/15-05:38 13/12-06:0013/12-05:52 14/13-05:50

549 MUSIL Pavel 7515 00:29:14 0:05:37M40 1 AC Moravská Slavia BrnoCZE
27/4-05:5736/4-06:07 16/1-05:3624/3-05:53 15/1-05:38

537 FINDURA David 9116 00:29:14 0:05:37MEN 14 ---CZE
12/11-05:4713/12-05:29 14/13-06:0414/13-05:57 16/14-05:54

449 KUČERA Josef 8517 00:29:27 0:05:50MEN 15 ---CZE
21/18-06:0121/19-05:42 18/16-06:0017/16-05:59 17/15-05:43

490 KŘÍŽ Michal 8118 00:29:37 0:06:00MEN 16 AC Track & Field BrnoCZE
17/16-05:5720/18-05:41 17/15-06:0116/15-06:01 18/16-05:53

410 POSPÍŠIL David 8519 00:29:41 0:06:04MEN 17 ---CZE
23/20-05:5526/22-05:50 19/17-06:0019/18-05:58 19/17-05:54

403 HAŠPL Marcel 7720 00:29:49 0:06:12M40 2 ---CZE
18/1-06:0018/1-05:40 20/2-06:0920/1-06:05 20/2-05:53

408 COPPLE Shaun 7921 00:29:52 0:06:15MEN 18 ---GBR
20/17-05:5922/20-05:43 21/18-06:0921/19-06:04 21/18-05:54

502 SCHRÖTTER Ján 9522 00:30:13 0:06:36MEN 19 ---SVK
16/15-05:5114/13-05:35 23/19-06:1718/17-06:15 22/19-06:11

694 VÁVRA Antonín 5923 00:30:14 0:06:37M50 2 ---CZE
19/2-05:5724/2-05:45 22/2-06:1122/2-06:04 23/2-06:15

511 KAZDA Petr 7024 00:30:19 0:06:42M40 3 ---CZE
24/2-06:0023/2-05:45 24/3-06:1223/2-06:07 24/3-06:11

547 BRÁZDA Richard 7525 00:30:22 0:06:45M40 4 ---CZE
26/3-06:0327/3-05:54 25/4-06:1626/4-06:11 25/4-05:54
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466 LEHOCKÝ Ji ří 8826 00:30:46 0:07:09MEN 20 ---CZE
22/19-06:0319/17-05:41 26/20-06:2525/20-06:18 26/20-06:16

446 URBÁNEK Ivan 9027 00:31:08 0:07:31MEN 21 ---CZE
25/21-06:1517/16-05:39 28/21-06:2927/21-06:32 27/21-06:09

439 ŠIMUNEK Martin 6628 00:31:10 0:07:33M50 3 ---CZE
28/3-06:1033/4-06:04 27/3-06:2128/3-06:20 28/3-06:12

540 KÁRA Jaroslav 8529 00:31:12 0:07:35MEN 22 ---CZE
32/25-06:1532/26-06:02 30/23-06:2530/23-06:24 29/22-06:02

483 JELÍNEK Michal 9030 00:31:18 0:07:41MEN 23 ---CZE
30/23-06:1235/28-06:05 29/22-06:2529/22-06:24 30/23-06:09

411 CHEMČUK Miroslav 7731 00:31:46 0:08:09M40 5 ---CZE
42/7-06:1256/10-06:27 32/5-06:2437/6-06:21 31/5-06:19

433 PTÁČEK Ondřej 8932 00:31:48 0:08:11MEN 24 ---CZE
31/24-06:1730/25-06:01 31/24-06:3332/25-06:29 32/24-06:27

443 PUR Václav 5533 00:31:53 0:08:16M60 1 ---CZE
37/1-06:2138/1-06:09 33/1-06:3036/1-06:28 33/1-06:22

562 BARTOSIK Michal 8634 00:31:55 0:08:18MEN 25 ---GBR
33/26-06:3025/21-05:48 35/26-06:3933/26-06:34 34/25-06:19

542 DOUPNÍK Petr 7935 00:31:55 0:08:18MEN 26 ---CZE
40/30-06:2540/30-06:10 38/28-06:3340/29-06:32 35/26-06:11

453 MRÁZEK Petr 7836 00:31:58 0:08:21MEN 27 SK HASIČI BrnoCZE
38/28-06:2139/29-06:10 36/27-06:3438/27-06:30 36/27-06:20

480 LAŠTŮVKA Zden ěk 8937 00:32:06 0:08:29MEN 28 ---CZE
43/31-06:3246/34-06:16 45/32-06:3244/31-06:39 37/28-06:04

471 FANFRDLA Dalimil 7338 00:32:07 0:08:30M40 6 ---CZE
41/6-06:2345/7-06:14 39/7-06:3341/7-06:31 38/6-06:22

423 HUMLÍČEK Ondřej 7139 00:32:09 0:08:32M40 7 ---CZE
35/5-06:1937/5-06:09 37/6-06:3835/5-06:30 39/7-06:30

551 MAREŠ Karel 9040 00:32:11 0:08:34MEN 29 ---CZE
45/33-06:3247/35-06:17 44/31-06:3245/32-06:39 40/29-06:09

468 FORAL Roman 6741 00:32:13 0:08:36M50 4 ---CZE
48/5-06:3250/5-06:20 42/5-06:3143/5-06:33 41/4-06:15

564 TLAČBABA Jaromír 6242 00:32:14 0:08:37M50 5 ---CZE
34/4-06:2131/3-06:02 40/4-06:5734/4-06:33 42/5-06:18

445 ROUBAL David 9243 00:32:31 0:08:54MEN 30 ---CZE
29/22-06:1429/24-06:00 34/25-06:4731/24-06:30 43/30-06:58

693 OTRUBA Marcel 9644 00:32:32 0:08:55MEN 31 Fatran ZázriváSVK
39/29-06:2541/31-06:10 41/29-06:4739/28-06:32 44/31-06:35

486 ŠPI ŘÍK Milan 8545 00:32:33 0:08:56MEN 32 TJ Sokol DeblínCZE
36/27-06:2634/27-06:04 43/30-06:4842/30-06:40 45/32-06:32

460 BĚLÍ ČEK David 8546 00:32:39 0:09:02MEN 33 ---CZE
47/34-06:3052/38-06:21 46/33-06:3746/33-06:38 46/33-06:30

538 LISICKÝ Adam 9247 00:32:53 0:09:16MEN 34 ---CZE
56/41-06:3671/54-06:40 48/34-06:3450/36-06:34 47/34-06:26

524 ČEJKA Michal 8548 00:32:58 0:09:21MEN 35 ---CZE
57/42-06:3575/56-06:42 49/35-06:3351/37-06:35 48/35-06:31

474 HODUL Jakub 9049 00:33:04 0:09:27MEN 36 Družba Pieš ťanySVK
53/39-06:3561/45-06:32 50/36-06:4448/34-06:39 49/36-06:32

521 BEDNÁŘ Zbyn ěk 7350 00:33:06 0:09:29M40 8 ---CZE
46/8-06:3148/8-06:18 47/8-06:4647/8-06:40 50/8-06:48
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678 KAPUSTA Marián 5651 00:33:19 0:09:42M60 2 ---SVK
63/2-06:4173/3-06:41 55/2-06:5255/2-06:44 51/2-06:18

467 SZYMANIK Filip 9452 00:33:23 0:09:46MEN 37 ---CZE
58/43-06:4957/41-06:28 54/40-06:4658/43-06:53 52/37-06:24

681 ŠKRANC Václav 8153 00:33:29 0:09:52MEN 38 KROK RUNCZE
61/46-06:4565/49-06:36 51/37-06:4454/40-06:45 53/38-06:36

513 KOLAJA Marcel 8054 00:33:30 0:09:53MEN 39 ---CZE
66/50-06:4963/47-06:35 53/39-06:4461/45-06:47 54/39-06:33

440 MORAVEC Pavel 8055 00:33:34 0:09:57MEN 40 ---CZE
64/48-06:4766/50-06:36 52/38-06:4359/44-06:47 55/40-06:38

473 VONDRA Josef 7156 00:33:42 0:10:05M40 9 Hvězda Pardubice z.s.CZE
67/10-06:4276/11-06:42 59/9-06:5262/10-06:51 56/9-06:31

436 ŠŤASTNÝ Petr 8257 00:33:50 0:10:13MEN 41 HAPPYTEAMCZE
62/47-06:5062/46-06:32 56/41-06:5257/42-06:48 57/41-06:44

520 ŠVESTKA Petr 7558 00:33:53 0:10:16M40 10 ---CZE
71/11-06:4288/14-06:52 61/10-06:5065/11-06:46 58/10-06:40

422 MIKLAS Václav 9459 00:33:58 0:10:21MEN 42 ---CZE
72/54-06:5374/55-06:42 64/46-06:5569/51-06:55 59/42-06:30

574 KONEČNÝ Jan 9760 00:34:02 0:10:25MEN 43 ---CZE
49/35-06:3349/36-06:19 57/42-07:1649/35-06:55 60/43-06:56

552 ZIKMUND Pavel 8261 00:34:05 0:10:28MEN 44 ---CZE
59/44-06:4069/53-06:38 58/43-06:5556/41-06:52 61/44-06:58

568 FIKERA Michal 7462 00:34:06 0:10:29M40 11 ---CZE
55/9-06:4854/9-06:22 62/11-07:0260/9-07:01 62/11-06:50

431 GAYER David 8763 00:34:12 0:10:35MEN 45 ---CZE
65/49-06:5358/42-06:30 65/47-07:0067/49-07:03 63/45-06:43

561 CIHLÁ Ř Ji ří 8264 00:34:28 0:10:51MEN 46 ---CZE
50/36-06:3553/39-06:22 60/44-07:1053/39-07:02 64/46-07:16

536 PRÍLEPOK Samuel 9665 00:34:31 0:10:54MEN 47 ---SVK
44/32-06:3842/32-06:11 63/45-07:2252/38-07:09 65/47-07:09

451 HLÁVKA Miroslav 8966 00:34:31 0:10:54MEN 48 ---CZE
54/40-06:4851/37-06:20 66/48-07:1364/47-07:09 66/48-06:58

444 VOJTÍŠEK Tomáš 7367 00:34:36 0:10:59M40 12 SC Testudo BrnoCZE
76/13-06:5878/12-06:44 69/12-07:0570/12-06:54 67/12-06:53

572 ŠROT Jan 8868 00:34:41 0:11:04MEN 49 ---CZE
52/38-06:4944/33-06:14 67/49-07:1763/46-07:14 68/49-07:04

492 PEŇÁK Martin 9169 00:34:45 0:11:08MEN 50 ---SVK
74/55-07:0164/48-06:35 70/51-07:1272/53-07:08 69/50-06:45

530 GRULICH Oldrich 8070 00:34:52 0:11:15MEN 51 ---CZE
80/58-06:5691/62-06:54 71/52-07:0476/56-07:02 70/51-06:52

465 PACHOLÍK Vladimír 8771 00:34:54 0:11:17MEN 52 ---CZE
84/60-07:0186/61-06:51 77/57-07:0878/58-07:05 71/52-06:46

525 ČEPURA Ji ří 8172 00:34:55 0:11:18MEN 53 ---CZE
89/63-06:5993/64-06:55 72/53-07:0079/59-07:04 72/53-06:54

535 JANHUBA Martin 8973 00:34:56 0:11:19MEN 54 ---CZE
60/45-06:4268/52-06:38 68/50-07:1766/48-07:01 73/54-07:16

510 BORKOVEC Luděk 8574 00:34:58 0:11:21MEN 55 ---CZE
86/61-07:0385/60-06:51 80/60-07:1381/60-07:06 74/55-06:43

543 CISKO František 8975 00:35:02 0:11:25MEN 56 ---SVK
68/51-07:0255/40-06:24 75/55-07:2171/52-07:18 75/56-06:54
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493 KALA Jaromír 9076 00:35:07 0:11:30MEN 57 ---CZE
79/57-06:5592/63-06:55 76/56-07:1177/57-07:03 76/57-06:59

491 DIATKA Vladimir 6777 00:35:07 0:11:30M50 6 ---CZE
75/6-06:5577/7-06:43 73/6-07:1274/6-07:08 77/6-07:05

512 WERTHEIM Michal 9078 00:35:08 0:11:31MEN 58 ---CZE
51/37-06:5928/23-06:00 74/54-07:3668/50-07:27 78/58-07:03

534 HÁJEK Tomáš 8679 00:35:09 0:11:32MEN 59 ---CZE
94/64-06:53106/72-07:13 79/59-07:0684/61-07:01 79/59-06:54

470 MÁCHAL David 9280 00:35:12 0:11:35MEN 60 ---CZE
100/69-07:06109/74-07:14 88/62-07:0796/66-07:12 80/60-06:31

407 JANŮ Petr 8581 00:35:19 0:11:42MEN 61 ---CZE
70/53-06:5960/44-06:32 81/61-07:2775/55-07:17 81/61-07:02

406 SIKORA Aleš 7382 00:35:20 0:11:43M40 13 ---CZE
81/14-06:5790/16-06:54 82/13-07:1580/13-07:08 82/13-07:02

674 ZMRZLÍK Jakub 9183 00:35:28 0:11:51MEN 62 ---CZE
69/52-06:4967/51-06:37 78/58-07:2273/54-07:20 83/62-07:17

458 JAROŠ Jan 7584 00:35:31 0:11:54M40 14 ---CZE
87/16-07:0089/15-06:54 85/14-07:2085/14-07:15 84/14-07:00

497 PETR Ji ří 5485 00:35:33 0:11:56M60 3 ---CZE
78/3-07:1072/2-06:41 83/3-07:1782/3-07:12 85/3-07:10

515 VRŠA Martin 7586 00:35:33 0:11:56M40 15 ---CZE
95/19-07:11100/20-07:01 86/15-07:1692/18-07:10 86/15-06:53

426 HEJL Petr 9087 00:35:34 0:11:57MEN 63 ---CZE
88/62-07:0584/59-06:49 89/63-07:2688/63-07:18 87/63-06:53

558 HRABEC Vladimír 6888 00:35:42 0:12:05M40 16 ---CZE
85/15-07:0583/13-06:48 87/16-07:2687/15-07:19 88/16-07:01

501 PAULĎURO Miroslav 5889 00:35:44 0:12:07M50 7 ---SVK
83/7-07:0680/8-06:46 84/7-07:1983/7-07:12 89/7-07:19

479 LEXMAUL Petr 9090 00:35:59 0:12:22MEN 64 ---CZE
82/59-07:0679/57-06:45 90/64-07:3386/62-07:21 90/64-07:12

421 BARTEL Petr 8191 00:36:01 0:12:24MEN 65 ---CZE
97/66-07:05107/73-07:13 93/65-07:2095/65-07:13 91/65-07:07

425 JANDA Petr 7592 00:36:13 0:12:36M40 17 ---CZE
93/18-07:0499/19-07:01 91/17-07:3089/16-07:14 92/17-07:22

419 HANÁK Albín 5193 00:36:16 0:12:39M60 4 AC Moravská Slavia BrnoCZE
90/4-07:1382/4-06:48 92/4-07:2891/4-07:20 93/4-07:24

526 SRUBEK Libor 7994 00:36:17 0:12:40MEN 66 ---CZE
96/65-07:1598/67-07:01 95/66-07:3097/67-07:18 94/66-07:11

683 FABRIK Miroslav 5995 00:36:28 0:12:51M50 8 BrnoCZE
101/9-07:3087/9-06:52 99/8-07:29101/9-07:30 95/8-07:05

503 PANTLIK Petr 7596 00:36:30 0:12:53M40 18 ---CZE
73/12-07:2143/6-06:14 96/19-07:4394/19-07:52 96/18-07:17

435 VESELÝ Karel 7097 00:36:34 0:12:57M40 19 AC Moravská Slavia BrnoCZE
92/17-07:0795/18-06:57 94/18-07:3890/17-07:17 97/19-07:32

434 UHLIR Dalibor 8098 00:36:39 0:13:02MEN 67 ---CZE
109/75-07:31110/75-07:20 102/70-07:28104/71-07:33 98/67-06:44

509 TECL Jan 5899 00:36:40 0:13:03M50 9 ---CZE
91/8-07:2370/6-06:39 101/9-07:4999/8-07:42 99/9-07:04

404 KRUTÍLEK Ond řej 81100 00:36:48 0:13:11MEN 68 ---CZE
102/70-07:17104/70-07:08 97/67-07:3398/68-07:17 100/68-07:30
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508 SCHMIDT Pavel 87101 00:36:50 0:13:13MEN 69 ---CZE
103/71-07:16105/71-07:09 100/69-07:36100/69-07:23 101/69-07:23

420 JELÍNEK Jakub 90102 00:36:54 0:13:17MEN 70 ---CZE
113/78-07:31115/80-07:29 104/72-07:32107/73-07:27 102/70-06:52

402 ROTREKL Petr 90103 00:37:00 0:13:23MEN 71 ---CZE
111/76-07:27112/77-07:26 103/71-07:31105/72-07:31 103/71-07:01

573 ROZBOUD Vít 89104 00:37:13 0:13:36MEN 72 ---CZE
77/56-07:1859/43-06:31 98/68-07:5193/64-07:35 104/72-07:54

441 NOVÁČEK Jan 88105 00:37:15 0:13:38MEN 73 ---CZE
112/77-07:29113/78-07:29 107/74-07:34110/76-07:38 105/73-07:02

504 VALLUŠ Marián 77106 00:37:44 0:14:07M40 20 ---SVK
105/21-07:25103/21-07:06 106/20-07:54103/20-07:39 106/20-07:38

641 KUPSKÝ Pavel 83107 00:37:54 0:14:17MEN 74 ---CZE
98/67-07:2196/65-06:58 105/73-07:54102/70-07:47 107/74-07:51

416 ČECH Igor 77108 00:38:33 0:14:56M40 21 ---CZE
104/20-07:3294/17-06:57 108/21-08:11106/21-07:56 108/21-07:53

640 SVOBODA Ji ří 90109 00:38:37 0:15:00MEN 75 ---CZE
106/72-07:36101/68-07:02 110/75-08:23108/74-07:49 109/75-07:44

415 BÁBOR Filip 82110 00:38:40 0:15:03MEN 76 ---CZE
107/73-07:38102/69-07:02 111/76-08:13111/77-07:58 110/76-07:46

571 KLUSÁČEK Petr 74111 00:38:47 0:15:10M40 22 ---CZE
110/22-07:38108/22-07:13 109/22-08:04112/22-07:51 111/22-07:58

499 DANIHEL Jan 70112 00:38:58 0:15:21M40 23 ---CZE
116/23-07:51117/23-07:37 114/23-07:57115/23-07:54 112/23-07:35

565 HÁJEK Pavel 92113 00:39:04 0:15:27MEN 77 ---CZE
99/68-07:3481/58-06:46 112/77-08:29109/75-08:09 113/77-08:04

442 DVOŘÁK Petr 93114 00:39:08 0:15:31MEN 78 ---CZE
108/74-07:4997/66-07:01 113/78-08:11113/78-08:04 114/78-08:00

500 LENHART David 79115 00:39:34 0:15:57MEN 79 ---CZE
118/81-08:00118/81-07:37 115/79-08:01118/81-08:10 115/79-07:43

495 REZNER Luboš 65116 00:39:39 0:16:02M50 10 ---CZE
117/10-08:02116/10-07:35 116/10-08:10117/10-08:02 116/10-07:48

464 MECHÁČEK Ondrej 88117 00:39:44 0:16:07MEN 80 ---SVK
121/83-08:15122/84-07:47 121/83-08:07121/83-08:09 117/80-07:24

424 DŘEVOJAN Petr 80118 00:39:44 0:16:07MEN 81 ---CZE
120/82-07:58123/85-07:59 119/82-08:07120/82-07:56 118/81-07:42

469 TVRZNÍK Petr 88119 00:39:49 0:16:12MEN 82 ---CZE
114/79-07:47114/79-07:29 117/80-08:30114/79-08:03 119/82-07:57

450 HAVLÍK Pavel 83120 00:39:58 0:16:21MEN 83 ---CZE
115/80-07:57111/76-07:25 118/81-08:25116/80-08:10 120/83-07:57

481 ZALUBIL Bruno 72121 00:40:24 0:16:47M40 24 ---USA
119/24-07:55121/24-07:46 120/24-08:17119/24-08:06 121/24-08:17

550 PODUŠKA Jan 77122 00:42:31 0:18:54M40 25 ---CZE
123/25-08:05124/25-07:59 122/25-08:57122/25-08:33 122/25-08:54

448 HRADIL David 83123 00:43:48 0:20:11MEN 84 ---CZE
124/85-08:54119/82-07:38 123/84-09:06123/84-08:53 123/84-09:14
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576 PUSZTAY Juraj 921 00:33:00 0:00:00MEN 1 ---SVK
1/1-06:331/1-06:13 1/1-06:491/1-06:43 1/1-06:40

590 KNESL Ji ří 842 00:33:15 0:00:15MEN 2 ---CZE
2/2-06:382/2-06:18 2/2-06:452/2-06:49 2/2-06:42

412 JANKŮ Tomáš 853 00:33:20 0:00:20MEN 3 ---CZE
4/3-06:414/3-06:29 4/3-06:434/3-06:50 3/3-06:33

673 VRÁNA Filip 764 00:33:29 0:00:29M40 1 BrnoCZE
3/1-06:413/1-06:25 3/1-06:483/1-06:47 4/1-06:45

675 CAMACHO Carlos 725 00:34:26 0:01:26M40 2 ---KPV
8/3-06:5410/4-06:51 5/2-06:595/2-06:54 5/2-06:46

684 CHLUMECKÝ Martin 886 00:34:33 0:01:33MEN 4 Jedna báze ňCZE
5/4-06:508/5-06:40 6/4-06:586/4-07:11 6/4-06:50

541 DVOŘÁK Martin 757 00:35:04 0:02:04M40 3 ---CZE
6/2-06:555/2-06:37 7/3-07:137/3-07:11 7/3-07:06

417 HAKEN Petr 858 00:35:26 0:02:26MEN 5 ---CZE
7/5-06:567/4-06:38 8/5-07:208/5-07:13 8/5-07:17

559 LOFAJ Martin 929 00:35:34 0:02:34MEN 6 ---SVK
11/6-07:339/6-06:41 10/6-07:2510/6-07:19 9/6-06:33

667 DVOŘÁK David 7610 00:35:56 0:02:56M40 4 ---CZE
10/5-07:0819/8-07:06 9/4-07:199/4-07:16 10/4-07:05

671 VYKOUPIL Miloslav 7211 00:36:07 0:03:07M40 5 ---CZE
26/9-07:1530/11-07:24 11/5-07:0014/6-07:20 11/5-07:06

655 ŠMÍD Michal 8612 00:36:27 0:03:27MEN 7 ---CZE
25/17-07:1829/19-07:20 16/10-07:3217/10-07:23 12/7-06:51

447 ANDERKO Štefan 8713 00:36:33 0:03:33MEN 8 ---SVK
16/9-07:2125/17-07:10 14/9-07:2715/9-07:28 13/8-07:04

672 KARASARIDIS Anestis 9114 00:36:34 0:03:34MEN 9 ---CZE
13/8-07:1323/15-07:08 13/8-07:3813/8-07:26 14/9-07:05

544 KOČÁREK Karel 8915 00:36:45 0:03:45MEN 10 ---CZE
12/7-07:2413/8-06:57 12/7-07:3812/7-07:26 15/10-07:18

553 MATOUŠEK Vlado 6916 00:36:50 0:03:50M40 6 ---CZE
9/4-07:296/3-06:37 15/6-07:4111/5-07:39 16/6-07:21

454 TICHÝ Martin 6917 00:37:10 0:04:10M40 7 ---CZE
15/7-07:2816/6-07:01 18/8-07:3918/8-07:34 17/7-07:23

690 KALUŽÍK Lud ěk 8018 00:37:13 0:04:13MEN 11 ---CZE
17/10-07:2717/11-07:04 19/11-07:4619/11-07:34 18/11-07:20

557 VAŠEK Martin 9119 00:37:13 0:04:13MEN 12 ---CZE
21/13-07:3814/9-06:58 22/14-07:4224/16-07:48 19/12-07:04

563 HORBUNOV Oleksandr 9120 00:37:14 0:04:14MEN 13 ---UKR
22/14-07:2724/16-07:09 23/15-07:4522/14-07:46 20/13-07:03

668 KAMENSKÝ Zdeněk 9621 00:37:14 0:04:14MEN 14 ---CZE
24/16-07:3022/14-07:08 21/13-07:4323/15-07:45 21/14-07:05

606 BUTTAFOCO Marco 9022 00:37:32 0:04:32MEN 15 ---ITA
27/18-07:2531/20-07:24 20/12-07:3920/12-07:25 22/15-07:35

654 RŮŽI ČKA Rostislav 7323 00:37:33 0:04:33M40 8 ---CZE
14/6-07:3011/5-06:53 17/7-07:4416/7-07:35 23/8-07:48

455 SEDLÁČEK Ji ří 8524 00:37:47 0:04:47MEN 16 ---CZE
42/28-07:4550/33-07:46 31/19-07:2836/23-07:42 24/16-07:03

506 KONVALINKA Petr 6925 00:37:48 0:04:48M40 9 ---CZE
36/13-07:4437/13-07:35 29/11-07:4232/13-07:36 25/9-07:08
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522 BENDA Lukáš 8826 00:37:57 0:04:57MEN 17 ---CZE
47/31-08:0338/25-07:35 34/21-07:2142/28-08:04 26/17-06:50

685 MAZEL Zden ěk 8527 00:38:00 0:05:00MEN 18 ---CZE
19/12-07:3615/10-06:59 25/16-07:5326/17-07:50 27/18-07:39

676 EISINGER Petr 8028 00:38:05 0:05:05MEN 19 ---CZE
39/25-07:4645/30-07:43 32/20-07:3934/21-07:42 28/19-07:12

601 LEISSER Petr 7729 00:38:05 0:05:05M40 10 ---CZE
20/8-07:3018/7-07:05 24/9-07:5325/9-07:49 29/10-07:45

414 POSPÍŠIL Ji ří 7730 00:38:07 0:05:07M40 11 ---CZE
31/10-07:2932/12-07:28 27/10-07:5027/10-07:42 30/11-07:35

618 PECH Michal 8931 00:38:20 0:05:20MEN 20 ---SVK
29/20-07:2734/22-07:29 28/18-07:5128/18-07:43 31/20-07:47

665 KINCL Bohumil 7332 00:38:32 0:05:32M40 12 ---CZE
34/12-07:4327/9-07:15 30/12-07:5529/11-07:46 32/12-07:50

631 KOUTNÍK Tomáš 8533 00:38:40 0:05:40MEN 21 ---CZE
40/26-07:4942/28-07:41 36/23-07:4441/27-07:50 33/21-07:32

531 VIDA Martin 8734 00:38:40 0:05:40MEN 22 ---CZE
28/19-07:4126/18-07:12 35/22-08:0533/20-08:06 34/22-07:33

514 MILKA Zden ěk 8435 00:38:46 0:05:46MEN 23 ---CZE
18/11-07:3712/7-06:57 26/17-08:0421/13-07:48 35/23-08:17

605 VOJTEK Tomáš 8736 00:38:49 0:05:49MEN 24 ---CZE
44/30-07:4848/32-07:45 38/25-07:5537/24-07:44 36/24-07:34

619 JELÍNEK Petr 8537 00:38:55 0:05:55MEN 25 ---CZE
38/24-07:4743/29-07:43 40/26-08:0635/22-07:44 37/25-07:34

692 BÁRTA Robert 7238 00:39:02 0:06:02M40 13 BrnoCZE
32/11-07:4228/10-07:15 33/13-08:1031/12-07:53 38/13-07:57

661 HOVORKA evžen 8939 00:39:22 0:06:22MEN 26 ---CZE
30/21-07:2435/23-07:33 37/24-08:1830/19-07:51 39/26-08:14

645 PETŘEK Zdenek 5840 00:39:24 0:06:24M50 1 ---CZE
37/1-07:4449/2-07:45 39/1-07:5940/1-07:50 40/1-08:03

689 STIX Vít ězslav 7541 00:39:34 0:06:34M40 14 ---CZE
50/14-08:0055/15-07:59 42/14-08:0443/14-07:44 41/14-07:44

477 MACENAUER Pavel 8942 00:39:36 0:06:36MEN 27 ---CZE
35/23-07:4633/21-07:28 41/27-08:1539/26-08:05 42/27-08:00

418 BIEL Lukáš 8843 00:40:13 0:07:13MEN 28 ---CZE
48/32-08:0440/26-07:36 43/28-08:1947/32-08:07 43/28-08:04

659 KUBIŠ Miloslav 6444 00:40:32 0:07:32M50 2 ---CZE
46/2-07:5544/1-07:43 47/2-08:3649/2-08:10 44/2-08:04

622 BROZA Bohuslav 7845 00:40:35 0:07:35MEN 29 ---CZE
43/29-07:4846/31-07:44 45/30-08:2845/30-08:12 45/29-08:19

642 BAYER David 8846 00:40:43 0:07:43MEN 30 ---CZE
41/27-07:5636/24-07:35 44/29-08:2844/29-08:14 46/30-08:28

532 BRUKNER Jan 9647 00:40:53 0:07:53MEN 31 ---CZE
23/15-07:3121/13-07:06 48/31-09:0938/25-08:41 47/31-08:23

679 KUBÍK Bed řich 5748 00:40:54 0:07:54M60 1 ---CZE
45/1-08:0139/1-07:36 46/1-08:2848/1-08:11 48/1-08:35

598 ŠRÁMEK Pavel 8349 00:40:54 0:07:54MEN 32 ---CZE
53/35-08:2263/41-08:09 51/34-08:1252/35-08:23 49/32-07:46

649 BEDNÁŘ Martin 9650 00:40:55 0:07:55MEN 33 ---CZE
33/22-07:5220/12-07:06 50/33-09:0546/31-08:48 50/33-08:02
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638 TOMEK Roman 8851 00:41:18 0:08:18MEN 34 ---CZE
49/33-08:0541/27-07:39 49/32-08:3750/33-08:22 51/34-08:32

664 PEKSA Vojt ěch 7852 00:41:22 0:08:22MEN 35 ---CZE
51/34-08:1256/36-08:01 52/35-08:3451/34-08:18 52/35-08:13

427 ŠVÁBENSKÝ Roman 7053 00:42:41 0:09:41M40 15 ---CZE
52/15-08:3247/14-07:44 53/15-08:5553/15-08:47 53/15-08:41

633 VEČEŘA Pavel 8254 00:42:56 0:09:56MEN 36 ---CZE
68/45-09:0468/45-08:45 56/37-08:2864/42-08:40 54/36-07:57

505 JELÍNEK Petr 8255 00:42:57 0:09:57MEN 37 ---CZE
54/36-08:2860/39-08:05 54/36-08:4754/36-08:38 55/37-08:56

614 MÁCHAL Jan 8356 00:43:46 0:10:46MEN 38 ---CZE
62/40-09:0059/38-08:04 58/39-09:1060/39-08:57 56/38-08:31

592 WÍTTEK Richard 7257 00:43:52 0:10:52M40 16 ---CZE
59/16-08:4857/16-08:03 55/16-09:0657/16-08:55 57/16-08:58

634 LESÁK Tomáš 9458 00:44:22 0:11:22MEN 39 ---CZE
66/43-09:0564/42-08:21 65/43-09:2065/43-09:20 58/39-08:13

578 KOČÍ Václav 8159 00:44:28 0:11:28MEN 40 ---CZE
58/38-09:0152/34-07:48 60/40-09:0363/41-09:39 59/40-08:54

630 BOHDAN Lukáš 8460 00:44:39 0:11:39MEN 41 ---CZE
60/39-08:5058/37-08:03 57/38-09:3855/37-08:39 60/41-09:26

489 SEIDLER David 9561 00:44:50 0:11:50MEN 42 ---CZE
57/37-08:4254/35-07:57 63/42-10:0458/38-09:07 61/42-08:56

663 ŠRÁMEK Petr 7962 00:44:51 0:11:51MEN 43 ---CZE
76/51-09:2980/53-09:24 68/44-08:4274/50-09:22 62/43-07:51

644 HARRIS Karl 7963 00:44:53 0:11:53MEN 44 ---GBR
63/41-08:5367/44-08:25 61/41-09:1861/40-09:00 63/44-09:15

603 ANDERKO Peter 6364 00:45:08 0:12:08M50 3 ---SVK
55/3-08:3853/4-07:56 59/3-09:3356/3-09:11 64/3-09:47

613 BLATNÝ Jan 5965 00:45:30 0:12:30M50 4 ---CZE
71/6-09:2570/6-08:52 66/5-09:0467/6-09:07 65/4-08:58

635 ŠPAČEK Martin 7566 00:45:31 0:12:31M40 17 ---CZE
61/17-08:5662/17-08:07 64/17-09:3162/17-09:24 66/17-09:31

688 HERCEG Ivo 6267 00:45:48 0:12:48M50 5 ---CZE
56/4-08:5151/3-07:46 62/4-09:4859/4-09:23 67/5-09:57

686 CHALUPNÍK Radim 8068 00:46:02 0:13:02MEN 45 ---CZE
72/48-09:2871/47-08:53 70/46-09:2772/48-09:27 68/45-08:44

669 NEČAS Jaroslav 8869 00:46:02 0:13:02MEN 46 ---CZE
73/49-09:2875/49-08:54 71/47-09:2773/49-09:26 69/46-08:44

609 HABR Zden ěk 6770 00:46:05 0:13:05M50 6 ---CZE
65/5-09:0465/5-08:21 67/6-09:4266/5-09:25 70/6-09:30

643 ČEŽÍK Martin 9071 00:46:23 0:13:23MEN 47 ---CZE
69/46-09:1669/46-08:49 69/45-09:3670/46-09:31 71/47-09:08

662 CEPÁK David 7872 00:46:44 0:13:44MEN 48 ---CZE
77/52-09:3079/52-09:24 73/49-09:2275/51-09:22 72/48-09:04

651 KOŠTIAL Rostislav 8473 00:46:49 0:13:49MEN 49 ---CZE
70/47-09:1774/48-08:53 72/48-09:4171/47-09:28 73/49-09:27

615 CEJPEK Jakub 8774 00:48:08 0:15:08MEN 50 ---CZE
64/42-09:1361/40-08:07 74/50-10:1468/44-10:10 74/50-10:21

680 KRAMLA Josef 8075 00:48:29 0:15:29MEN 51 ---CZE
67/44-09:0366/43-08:23 75/51-10:1969/45-10:04 75/51-10:37
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682 HONS Pavel 8676 00:48:43 0:15:43MEN 52 Nevidomí masé řiCZE
80/54-09:4883/55-09:37 78/53-09:5578/53-09:53 76/52-09:27

594 ŠPLÍCHAL Jan 7777 00:49:10 0:16:10M40 18 ---CZE
74/18-09:4372/18-08:53 76/18-10:1476/18-10:05 77/18-10:11

656 JANHUBA Luboš 8578 00:49:46 0:16:46MEN 53 ---CZE
75/50-09:3077/51-09:08 77/52-10:2577/52-10:09 78/53-10:31

596 TLUSTOŠ David 7479 00:50:13 0:17:13M40 19 ---CZE
78/19-10:0078/19-09:12 80/19-10:3880/19-10:22 79/19-09:58

657 BARTOŠ Martin 7980 00:51:04 0:18:04MEN 54 ---CZE
79/53-10:1276/50-09:00 79/54-10:3879/54-10:21 80/54-10:49

652 DRAŽAN Libor 6081 00:52:08 0:19:08M50 7 Univerzita obranyCZE
81/7-10:1082/8-09:25 81/7-10:5881/7-10:42 81/7-10:51

555 RAKOVSKÝ Antonín 8782 00:52:18 0:19:18MEN 55 ---CZE
84/57-10:4885/57-09:58 83/56-10:5284/57-10:42 82/55-09:56

623 PAŘÍZEK Ladislav 8983 00:52:32 0:19:32MEN 56 ---CZE
82/55-10:3384/56-09:39 82/55-11:0182/55-10:46 83/56-10:30

658 HUBÁČEK Tomáš 8084 00:53:50 0:20:50MEN 57 ---CZE
83/56-10:4881/54-09:25 84/57-11:2483/56-11:11 84/57-10:59

591 BAJER Václav 9085 00:57:03 0:24:03MEN 58 ---CZE
85/58-11:0686/58-10:37 85/58-11:4285/58-12:11 85/58-11:23

625 ŠRÁMEK Jan 5086 00:57:51 0:24:51M60 2 ---CZE
86/2-11:3287/2-10:49 86/2-11:4286/2-11:46 86/2-12:00

539 KREJČÍ František 4387 01:08:31 0:35:31M60 3 ---CZE
87/3-13:4688/3-12:44 87/3-13:3887/3-14:29 87/3-13:51

691 CAHEL Pavel 3888 01:10:20 0:37:20M60 4 Sokol BrnoCZE
88/4-13:4889/4-13:17 88/4-14:3688/4-13:59 88/4-14:38
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549 MUSIL Pavel 19751 M40 1 AC Moravská Slavia BrnoCZE 00:29:14 0:00:00

403 HAŠPL Marcel 19772 M40 2 ---CZE 00:29:49 0:00:35

511 KAZDA Petr 19703 M40 3 ---CZE 00:30:19 0:01:05

547 BRÁZDA Richard 19754 M40 4 ---CZE 00:30:22 0:01:08

411 CHEMČUK Miroslav 19775 M40 5 ---CZE 00:31:46 0:02:32

471 FANFRDLA Dalimil 19736 M40 6 ---CZE 00:32:07 0:02:53

423 HUMLÍČEK Ondřej 19717 M40 7 ---CZE 00:32:09 0:02:55

521 BEDNÁŘ Zbyn ěk 19738 M40 8 ---CZE 00:33:06 0:03:52

673 VRÁNA Filip 19769 M40 9 BrnoCZE 00:33:29 0:04:15

473 VONDRA Josef 197110 M40 10 Hvězda Pardubice z.s.CZE 00:33:42 0:04:28

520 ŠVESTKA Petr 197511 M40 11 ---CZE 00:33:53 0:04:39

568 FIKERA Michal 197412 M40 12 ---CZE 00:34:06 0:04:52

675 CAMACHO Carlos 197213 M40 13 ---KPV 00:34:26 0:05:12

444 VOJTÍŠEK Tomáš 197314 M40 14 SC Testudo BrnoCZE 00:34:36 0:05:22

541 DVOŘÁK Martin 197515 M40 15 ---CZE 00:35:04 0:05:50

406 SIKORA Aleš 197316 M40 16 ---CZE 00:35:20 0:06:06

458 JAROŠ Jan 197517 M40 17 ---CZE 00:35:31 0:06:17

515 VRŠA Martin 197518 M40 18 ---CZE 00:35:33 0:06:19

558 HRABEC Vladimír 196819 M40 19 ---CZE 00:35:42 0:06:28

667 DVOŘÁK David 197620 M40 20 ---CZE 00:35:56 0:06:42

671 VYKOUPIL Miloslav 197221 M40 21 ---CZE 00:36:07 0:06:53

425 JANDA Petr 197522 M40 22 ---CZE 00:36:13 0:06:59

503 PANTLIK Petr 197523 M40 23 ---CZE 00:36:30 0:07:16

435 VESELÝ Karel 197024 M40 24 AC Moravská Slavia BrnoCZE 00:36:34 0:07:20

553 MATOUŠEK Vlado 196925 M40 25 ---CZE 00:36:50 0:07:36

454 TICHÝ Martin 196926 M40 26 ---CZE 00:37:10 0:07:56

654 RŮŽI ČKA Rostislav 197327 M40 27 ---CZE 00:37:33 0:08:19

504 VALLUŠ Marián 197728 M40 28 ---SVK 00:37:44 0:08:30

506 KONVALINKA Petr 196929 M40 29 ---CZE 00:37:48 0:08:34

601 LEISSER Petr 197730 M40 30 ---CZE 00:38:05 0:08:51

414 POSPÍŠIL Ji ří 197731 M40 31 ---CZE 00:38:07 0:08:53

665 KINCL Bohumil 197332 M40 32 ---CZE 00:38:32 0:09:18

416 ČECH Igor 197733 M40 33 ---CZE 00:38:33 0:09:19

571 KLUSÁČEK Petr 197434 M40 34 ---CZE 00:38:47 0:09:33

499 DANIHEL Jan 197035 M40 35 ---CZE 00:38:58 0:09:44

692 BÁRTA Robert 197236 M40 36 BrnoCZE 00:39:02 0:09:48

689 STIX Vít ězslav 197537 M40 37 ---CZE 00:39:34 0:10:20

481 ZALUBIL Bruno 197238 M40 38 ---USA 00:40:24 0:11:10

550 PODUŠKA Jan 197739 M40 39 ---CZE 00:42:31 0:13:17

427 ŠVÁBENSKÝ Roman 197040 M40 40 ---CZE 00:42:41 0:13:27

592 WÍTTEK Richard 197241 M40 41 ---CZE 00:43:52 0:14:38

635 ŠPAČEK Martin 197542 M40 42 ---CZE 00:45:31 0:16:17

594 ŠPLÍCHAL Jan 197743 M40 43 ---CZE 00:49:10 0:19:56

596 TLUSTOŠ David 197444 M40 44 ---CZE 00:50:13 0:20:59
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459 JELÍNEK Aleš 19671 M50 1 ---CZE 00:28:33 0:00:00

694 VÁVRA Antonín 19592 M50 2 ---CZE 00:30:14 0:01:41

439 ŠIMUNEK Martin 19663 M50 3 ---CZE 00:31:10 0:02:37

468 FORAL Roman 19674 M50 4 ---CZE 00:32:13 0:03:40

564 TLAČBABA Jaromír 19625 M50 5 ---CZE 00:32:14 0:03:41

509 TECL Jan 19586 M50 6 ---CZE 00:33:25 0:04:52

491 DIATKA Vladimir 19677 M50 7 ---CZE 00:35:07 0:06:34

501 PAULĎURO Miroslav 19588 M50 8 ---SVK 00:35:44 0:07:11

683 FABRIK Miroslav 19599 M50 9 BrnoCZE 00:36:28 0:07:55

645 PETŘEK Zdenek 195810 M50 10 ---CZE 00:39:24 0:10:51

495 REZNER Luboš 196511 M50 11 ---CZE 00:39:39 0:11:06

659 KUBIŠ Miloslav 196412 M50 12 ---CZE 00:40:32 0:11:59

603 ANDERKO Peter 196313 M50 13 ---SVK 00:45:08 0:16:35

613 BLATNÝ Jan 195914 M50 14 ---CZE 00:45:30 0:16:57

688 HERCEG Ivo 196215 M50 15 ---CZE 00:45:48 0:17:15

609 HABR Zden ěk 196716 M50 16 ---CZE 00:46:05 0:17:32

652 DRAŽAN Libor 196017 M50 17 Univerzita obranyCZE 00:52:08 0:23:35
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443 PUR Václav 19551 M60 1 ---CZE 00:31:53 0:00:00

678 KAPUSTA Marián 19562 M60 2 ---SVK 00:33:19 0:01:26

497 PETR Ji ří 19543 M60 3 ---CZE 00:35:33 0:03:40

419 HANÁK Albín 19514 M60 4 AC Moravská Slavia BrnoCZE 00:36:16 0:04:23

679 KUBÍK Bed řich 19575 M60 5 ---CZE 00:40:54 0:09:01

539 KREJČÍ František 19436 M60 6 ---CZE 00:54:40 0:22:47

625 ŠRÁMEK Jan 19507 M60 7 ---CZE 00:57:51 0:25:58

691 CAHEL Pavel 19388 M60 8 Sokol BrnoCZE 01:10:20 0:38:27
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4 KWAMBOKA Teresa Flavio 881 00:21:33 0:00:00WOM 1 ---KEN
1/1-05:261/1-05:09 1/1-05:281/1-05:27

3 KÁCSER Zita 882 00:21:43 0:00:10WOM 2 ---HUN
2/2-05:292/2-05:12 2/2-05:262/2-05:33

347 MARŠÁNOVÁ Lucie 903 00:21:47 0:00:14WOM 3 Hvězda PardubiceCZE
3/3-05:323/3-05:17 3/3-05:233/3-05:34

336 PUKLOVÁ Patricia 864 00:23:07 0:01:34WOM 4 AK Steeple PopradSVK
5/5-05:494/4-05:39 4/4-05:444/4-05:51

319 FILIPIOVÁ Eva 865 00:23:07 0:01:34WOM 5 TJ ŠumperkCZE
4/4-05:475/5-05:41 5/5-05:445/5-05:52

256 JANKOVÁ Magda 806 00:24:35 0:03:02W35 1 ---CZE
8/1-06:059/1-06:06 6/1-06:056/1-06:15

259 KOPŘIVOVÁ Barbora 937 00:24:42 0:03:09WOM 6 TJ Sokol P řísnoticeCZE
6/6-06:157/7-05:56 7/6-06:127/6-06:16

359 SAARNIO Janina 938 00:24:59 0:03:26WOM 7 Ekol TeamFIN
7/7-06:166/6-05:55 8/7-06:238/7-06:23

305 VEJROSTOVÁ Hana 839 00:25:17 0:03:44WOM 8 ---CZE
9/8-06:188/8-06:05 9/8-06:239/8-06:28

258 LANGHAMMEROVÁ Anežka 9410 00:26:11 0:04:38WOM 9 ---CZE
10/9-06:2610/9-06:11 10/9-06:4510/9-06:46

687 TOPINKOVÁ Lenka 7611 00:27:17 0:05:44W35 2 AC Moravská Slavia BrnoCZE
11/2-06:5212/2-06:47 11/2-06:4111/2-06:55

357 STOLI ČNÁ Zuzana 6812 00:27:55 0:06:22W45 1 AK Veteran BratislavaSVK
12/1-07:0011/1-06:47 12/1-07:0312/1-07:04

318 VOZNICOVÁ Aneta 8513 00:28:19 0:06:46WOM 10 ---CZE
13/10-07:0214/10-07:03 13/10-07:0413/10-07:08

284 PAŘÍKOVÁ Pavla 8614 00:28:43 0:07:10WOM 11 ---CZE
14/11-07:1415/11-07:05 14/11-07:0214/11-07:19

283 SARA Silvie 8615 00:29:42 0:08:09WOM 12 ---CZE
16/12-07:2427/19-07:20 15/12-07:2017/12-07:36

209 DOUBRAVOVÁ Lenka 8016 00:29:42 0:08:09W35 3 ---CZE
18/3-07:1529/7-07:30 16/3-07:3215/3-07:23

228 SVOBODOVÁ Soňa 6817 00:29:50 0:08:17W45 2 SKP Kometa BRNOCZE
15/2-07:3013/2-06:59 17/2-07:3616/2-07:43

230 JÍCHOVÁ Karolína 9118 00:30:14 0:08:41WOM 13 ---CZE
20/15-07:3725/18-07:17 18/13-07:3418/13-07:44

358 WEISHÄUPL Jana 8019 00:30:38 0:09:05W35 4 ---CZE
29/8-07:4532/9-07:34 19/4-07:3523/5-07:42

288 KAZDOVÁ Lenka 8020 00:30:38 0:09:05W35 5 ---CZE
24/5-07:5324/5-07:16 20/5-07:3324/6-07:54

223 NOSKOVÁ Zuzka 7521 00:30:42 0:09:09W35 6 ---SVK
21/4-07:4617/4-07:08 21/6-07:5220/4-07:54

317 ROZHOŇOVÁ Andrea 9322 00:30:43 0:09:10WOM 14 ---CZE
17/13-07:3619/13-07:09 22/14-07:5519/14-08:01

239 KOLENČÍKOVÁ Simona 9423 00:30:49 0:09:16WOM 15 ---SVK
19/14-07:3718/12-07:09 23/15-07:4822/16-08:12

306 VÁLKOVÁ Petra 8824 00:30:49 0:09:16WOM 16 ---CZE
22/16-07:4328/20-07:22 24/16-07:5121/15-07:51

257 SLATINOVÁ Anna 9325 00:31:05 0:09:32WOM 17 ---CZE
23/17-07:5422/16-07:14 25/17-07:5825/17-07:57
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298 ŠUTVAJOVÁ Zuzana 9726 00:31:08 0:09:35WOM 18 ---SVK
25/18-08:0121/15-07:13 26/18-07:3928/18-08:12

297 VIRDZEKOVÁ Alžbeta 9727 00:31:09 0:09:36WOM 19 ---SVK
27/19-08:0023/17-07:15 27/19-07:3929/19-08:12

261 PETROVÁ Katarína 8128 00:31:17 0:09:44W35 7 ---CZE
30/9-07:5430/8-07:33 28/7-07:5127/8-07:56

245 JAROŠKOVÁ marcela 7829 00:31:17 0:09:44W35 8 ---CZE
26/6-07:5626/6-07:18 29/8-07:5426/7-08:07

315 CHALOUPKOVÁ Jiřina 7330 00:31:17 0:09:44W35 9 ---CZE
34/12-07:5437/14-07:40 30/9-07:4031/10-08:00

276 VARGOVÁ Veronika 8131 00:31:26 0:09:53W35 10 ---CZE
36/14-08:0834/11-07:35 31/10-07:2436/14-08:16

322 HERCEGOVÁ Iva 9132 00:31:31 0:09:58WOM 20 ---CZE
44/24-08:1250/27-07:56 32/20-07:2139/21-07:59

279 KONEČNÁ Monika 9033 00:31:46 0:10:13WOM 21 ---CZE
54/29-08:0963/35-08:21 33/21-07:4635/20-07:28

374 FIALOVÁ Kate řina 7734 00:31:50 0:10:17W35 11 ---CZE
32/11-07:5436/13-07:39 34/11-08:0832/11-08:07

204 JANÍKOVÁ Dagmar 7335 00:31:56 0:10:23W35 12 ---CZE
35/13-08:0035/12-07:37 35/12-08:0733/12-08:09

237 VEVERKOVÁ Michaela 9136 00:32:11 0:10:38WOM 22 ---CZE
45/25-08:1748/25-07:56 36/22-07:4441/22-08:12

356 POSPĚCHOVÁ Gabriela 7337 00:32:16 0:10:43W35 13 BrnoCZE
31/10-07:5333/10-07:35 37/13-08:2634/13-08:20

326 BRYCHTOVÁ Veronika 8238 00:32:19 0:10:46W35 14 ---CZE
40/16-08:0643/18-07:53 38/14-08:0640/16-08:12

243 KUBENKOVA Zuzana 7939 00:32:21 0:10:48W35 15 ---SVK
38/15-08:0240/15-07:48 39/15-08:1338/15-08:15

299 BUCHTOVA Šárka 7540 00:32:24 0:10:51W35 16 ---CZE
62/22-08:2774/24-08:37 40/16-07:2251/19-07:56

229 JÍCHOVÁ Ivana 6841 00:32:26 0:10:53W45 3 TJ Nové M ěsto na Morav ěCZE
33/3-08:0031/3-07:34 41/3-08:2337/3-08:26

201 MUSELIKOVA Lucia 7542 00:32:27 0:10:54W35 17 ---CZE
28/7-08:0716/3-07:08 42/17-08:5330/9-08:17

282 KUPSKÁ Martina 8243 00:32:38 0:11:05W35 18 ---CZE
52/19-08:1556/21-08:10 43/18-07:4948/17-08:21

265 MARUNIAKOVÁ Zuzana 9444 00:32:40 0:11:07WOM 23 ---SVK
37/20-08:3620/14-07:12 44/23-08:1242/23-08:37

215 PERESTRELO Ana 8745 00:32:40 0:11:07WOM 24 ---POR
39/21-08:1238/21-07:46 45/24-08:0644/25-08:33

312 ŠVESTKOVÁ Soňa 8846 00:32:46 0:11:13WOM 25 ---CZE
41/22-08:1045/23-07:54 46/25-08:1443/24-08:25

216 JURÁČKOVÁ Pavlína 8547 00:32:56 0:11:23WOM 26 ---CZE
42/23-08:1839/22-07:47 47/26-08:1147/27-08:37

349 SEVERINOVÁ Ivana 8048 00:33:04 0:11:31W35 19 BrnoCZE
51/18-08:1854/20-08:07 48/19-08:1149/18-08:26

280 ŘEZNÍČKOVÁ Sára 9449 00:33:04 0:11:31WOM 27 ---CZE
47/27-08:2047/24-07:56 49/27-08:0252/28-08:44

231 HOUDKOVÁ Ludmila 6250 00:33:08 0:11:35W45 4 ---CZE
43/4-08:1544/4-07:53 50/4-08:3145/4-08:26
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234 PAVELKOVÁ Michaela 8851 00:33:09 0:11:36WOM 28 ---CZE
46/26-08:1749/26-07:56 51/28-08:3146/26-08:22

337 JASKULKOVÁ Ivona 7252 00:33:17 0:11:44W45 5 ---CZE
48/5-08:2446/5-07:54 52/5-08:2250/5-08:34

339 BOTKOVÁ Jana 7553 00:33:39 0:12:06W35 20 ---CZE
49/17-08:2151/19-08:01 53/20-08:3253/20-08:44

344 MLČÁKOVÁ Michaela 8754 00:33:40 0:12:07WOM 29 ---CZE
55/30-08:2357/31-08:12 54/29-08:3054/29-08:33

268 BARNETOVÁ Tereza 9255 00:34:07 0:12:34WOM 30 ---CZE
60/33-08:3761/34-08:17 55/30-08:1957/30-08:51

251 LESÁKOVÁ Barbora 9256 00:34:10 0:12:37WOM 31 ---CZE
63/35-08:5058/32-08:14 56/31-08:1461/34-08:50

269 FOLWARCZNÁ Tereza 9157 00:34:11 0:12:38WOM 32 ---CZE
59/32-08:3760/33-08:17 57/32-08:2358/31-08:52

222 FABRIKOVÁ Blanka 6058 00:34:13 0:12:40W45 6 ---CZE
56/6-08:3059/6-08:16 58/6-08:3856/6-08:47

342 CUPÁKOVÁ Silvie 8059 00:34:24 0:12:51W35 21 ---CZE
53/20-08:3742/17-07:50 59/21-08:5355/21-09:00

350 VÁGNEROVÁ Lenka 7860 00:34:30 0:12:57W35 22 BrnoCZE
89/29-09:1498/35-09:13 60/22-07:5769/23-08:03

242 PELIKÁNOVÁ Blanka 8961 00:34:45 0:13:12WOM 33 ---CZE
61/34-08:3966/37-08:22 61/33-08:5060/33-08:51

208 JEMELKOVÁ Marta 9362 00:34:48 0:13:15WOM 34 ---CZE
64/36-08:5168/39-08:23 62/34-08:3663/36-08:55

289 OLÁHOVÁ Eva 8763 00:34:51 0:13:18WOM 35 ---SVK
68/38-08:3976/45-08:44 63/35-08:3664/37-08:49

232 BODNAROVA Alena 8564 00:34:58 0:13:25WOM 36 ---SVK
72/42-08:4377/46-08:45 64/36-08:3766/38-08:50

310 LÁBADIOVÁ Andrea 9365 00:35:10 0:13:37WOM 37 ---CZE
50/28-08:2152/28-08:02 65/37-09:1959/32-09:26

352 RÁDLOVÁ Kate řina 7866 00:35:16 0:13:43W35 23 BrnoCZE
77/25-09:0082/28-08:48 66/23-08:4271/24-08:43

211 PADRNOSOVA MILADA 5967 00:35:19 0:13:46W45 7 SANMINACZE
80/8-08:5095/8-09:10 67/7-08:3173/8-08:45

330 GRIMALT Angela 7868 00:35:23 0:13:50W35 24 ---CZE
58/21-09:0141/16-07:50 68/24-09:0665/22-09:24

300 DUNDALKOVA Zuzana 9069 00:35:27 0:13:54WOM 38 ---CZE
57/31-08:4153/29-08:06 69/38-09:1562/35-09:23

333 MINAŘÍKOVÁ Radka 8470 00:35:29 0:13:56WOM 39 ---CZE
81/46-09:0189/52-09:02 70/39-08:3277/44-08:52

314 HILLAYOVÁ Marcela 6771 00:35:30 0:13:57W45 8 ---CZE
65/7-08:5171/7-08:26 71/8-08:5770/7-09:14

292 ČERNÁ Monika 8772 00:35:31 0:13:58WOM 40 ---CZE
69/39-09:0264/36-08:21 72/40-09:0068/40-09:05

255 TREFILOVÁ Denisa 8673 00:35:33 0:14:00WOM 41 ---CZE
73/43-08:5273/43-08:36 73/41-08:5872/41-09:04

341 VYBÍRALOVÁ Veronika 8774 00:35:37 0:14:04WOM 42 ---CZE
66/37-08:5869/40-08:25 74/42-09:0767/39-09:05

324 SUCHODOLOVÁ Veronika 8275 00:35:39 0:14:06W35 25 ---CZE
78/26-09:0680/27-08:47 75/25-08:2980/27-09:14
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338 PAPEŽOVÁ Lenka 9376 00:35:54 0:14:21WOM 43 atletika JihlavaCZE
71/41-09:0567/38-08:23 76/43-09:0274/42-09:22

253 ŠEVCOVÁ Ivana 9277 00:35:59 0:14:26WOM 44 ---SVK
75/44-08:5872/42-08:36 77/44-09:0576/43-09:17

217 ZEZULOVÁ Martina 8878 00:36:08 0:14:35WOM 45 ---CZE
70/40-09:1755/30-08:08 78/45-09:0379/45-09:37

218 VACULOVÁ Lucia 8879 00:36:15 0:14:42WOM 46 ---SVK
85/49-09:1086/50-08:59 79/46-08:4382/46-09:20

293 SOJKOVÁ Ivana 7780 00:36:20 0:14:47W35 26 ---CZE
67/23-09:0265/23-08:21 80/26-09:2675/25-09:28

278 KÁLNÁSSY Barbora 7481 00:36:22 0:14:49W35 27 ---CZE
74/24-09:1362/22-08:18 81/27-09:2378/26-09:26

331 OTÉPKOVÁ Barbora 8882 00:36:40 0:15:07WOM 47 ---CZE
84/48-09:2475/44-08:42 82/47-08:5985/48-09:32

302 MÁTLOVÁ Kate řina 7483 00:36:40 0:15:07W35 28 ---CZE
82/28-09:1878/25-08:46 83/28-09:0084/29-09:34

351 MACHÁČKOVÁ Alice 7484 00:36:41 0:15:08W35 29 BrnoCZE
93/31-09:21100/36-09:13 84/29-08:5089/30-09:13

271 STRÁNSKÁ Lenka 7685 00:36:43 0:15:10W35 30 ---CZE
79/27-09:0284/29-08:57 85/30-09:2381/28-09:19

346 HAVLÍKOVÁ Kate řina 8586 00:36:50 0:15:17WOM 48 ---CZE
88/52-09:2588/51-09:01 86/48-08:4990/52-09:32

329 SEDLÁČKOVÁ Anna 8687 00:36:57 0:15:24WOM 49 ---CZE
76/45-09:1070/41-08:25 87/49-09:2283/47-09:58

260 LAŠŠÁKOVÁ Veronika 9288 00:37:15 0:15:42WOM 50 ---SVK
86/50-09:2781/47-08:48 88/50-09:2588/51-09:33

246 GÖTHOVÁ Petra 9089 00:37:18 0:15:45WOM 51 ---CZE
83/47-09:1583/48-08:52 89/51-09:3286/49-09:38

303 GREGOROVÁ Eliška 9490 00:37:20 0:15:47WOM 52 ---CZE
87/51-09:1099/56-09:13 90/52-09:3187/50-09:24

348 PATOČKOVÁ Kate řina 9091 00:37:29 0:15:56WOM 53 BrnoCZE
90/53-09:1997/55-09:11 91/53-09:2891/53-09:29

313 MUSILOVÁ Kamila 8692 00:37:33 0:16:00WOM 54 ---CZE
91/54-09:17101/57-09:14 92/54-09:3092/54-09:29

354 KASALOVÁ Eva 9393 00:37:33 0:16:00WOM 55 ---CZE
100/58-09:31106/60-09:21 93/55-09:0397/56-09:36

244 LAŠTŮVKOVÁ Romana 9294 00:37:36 0:16:03WOM 56 ---CZE
99/57-09:27108/62-09:24 94/56-09:0695/55-09:36

355 KASALOVÁ Kate řina 9595 00:37:49 0:16:16WOM 57 ---CZE
97/55-09:30107/61-09:21 95/57-09:1898/57-09:37

328 BUMBÁLKOVÁ Zuzana 8996 00:37:51 0:16:18WOM 58 ---CZE
111/64-09:47116/68-09:41 96/58-09:02101/59-09:19

325 BACIU Camelia 8097 00:37:52 0:16:19W35 31 ---ROM
107/36-09:40110/39-09:25 97/31-09:1099/33-09:34

307 BARTOŠOVÁ Zdeňka 7798 00:37:54 0:16:21W35 32 ---CZE
92/30-09:4579/26-08:47 98/32-09:3793/31-09:42

304 CHRUBASÍKOVÁ Karolína 9199 00:38:01 0:16:28WOM 59 ---CZE
108/63-09:33114/66-09:35 99/59-09:13100/58-09:37

353 MACHÁLKOVÁ Denisa 78100 00:38:11 0:16:38W35 33 BrnoCZE
94/32-09:3890/31-09:02 100/33-09:4494/32-09:44
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321 FORALOVÁ Anna 88101 00:38:15 0:16:42WOM 60 ---CZE
106/62-09:33111/63-09:28 101/60-09:12105/62-10:00

202 TUČKOVÁ Hana 55102 00:38:19 0:16:46W45 9 ---CZE
95/9-09:28103/9-09:14 102/9-09:4996/9-09:45

235 ČANKYOVÁ Jana 89103 00:38:31 0:16:58WOM 61 ---CZE
98/56-09:4394/54-09:08 103/61-09:31104/61-10:06

236 ŠEBÍKOVÁ Soňa 80104 00:38:36 0:17:03W35 34 ---CZE
96/33-09:4393/33-09:08 104/34-09:36103/34-10:07

219 LEISSER Hana 84105 00:38:50 0:17:17WOM 62 ---CZE
105/61-09:44102/58-09:14 105/62-09:55102/60-09:54

296 DOBEŠOVÁ Kateřina 72106 00:38:54 0:17:21W45 10 ---CZE
113/10-09:55118/11-09:47 106/10-09:16112/10-09:53

252 JANČUKOVÁ Lenka 87107 00:39:04 0:17:31WOM 63 ---CZE
103/59-09:5985/49-08:59 107/63-09:56106/63-10:08

308 SEVERINOVÁ Jindra 82108 00:39:15 0:17:42W35 35 ---CZE
101/34-09:4396/34-09:11 108/35-10:06107/35-10:11

345 JÍŠOVÁ Jana 75109 00:39:16 0:17:43W35 36 ---CZE
110/38-10:0592/32-09:04 109/36-10:02108/36-10:02

227 WIRTHOVÁ Michaela 84110 00:39:26 0:17:53WOM 64 ---CZE
104/60-09:5591/53-09:03 110/64-10:05110/64-10:21

264 HRADSKÁ Eva 77111 00:39:27 0:17:54W35 37 ---CZE
109/37-09:52105/37-09:17 111/37-10:09109/37-10:07

343 URBANOVÁ Veronika 81112 00:39:56 0:18:23W35 38 ---CZE
102/35-09:5787/30-09:00 112/38-10:29111/38-10:28

290 BLATNÁ Kate řina 88113 00:40:06 0:18:33WOM 65 ---CZE
112/65-10:05112/64-09:31 113/65-10:10113/65-10:17

273 BERÁNKOVÁ Anna 79114 00:40:34 0:19:01W35 39 ---CZE
119/40-09:57121/41-09:58 114/39-09:56116/39-10:40

275 KADLECOVÁ Klára 83115 00:40:34 0:19:01WOM 66 ---CZE
118/68-09:57120/69-09:58 115/66-09:56117/68-10:41

225 MIKULÁŠKOVÁ Lucie 81116 00:41:12 0:19:39W35 40 ---CZE
117/39-10:28109/38-09:25 116/40-10:31118/40-10:46

263 STRÝČKOVÁ Sylvie 86117 00:41:30 0:19:57WOM 67 ---CZE
120/69-10:18115/67-09:39 117/67-10:53115/67-10:38

327 KOTASOVÁ Hana 69118 00:41:36 0:20:03W45 11 ---CZE
116/11-10:11117/10-09:42 118/11-10:55119/11-10:46

221 BALÁŽOVÁ Kate řina 92119 00:41:36 0:20:03WOM 68 ---CZE
114/66-10:10113/65-09:34 119/68-11:04114/66-10:46

247 DRÁPALOVÁ-FLEKOVÁ Zuza 80120 00:42:58 0:21:25W35 41 ---CZE
122/42-10:40125/43-10:07 120/41-11:02120/41-11:06

291 POBOŘILOVÁ Alena 85121 00:43:01 0:21:28WOM 69 ---CZE
123/70-10:55124/71-10:00 121/69-10:55122/69-11:09

320 KNĚŽÍKOVÁ Renáta 73122 00:43:10 0:21:37W35 42 ---CZE
121/41-10:57119/40-09:47 122/42-11:07121/42-11:16

226 LUKASOVÁ Martina 90123 00:44:02 0:22:29WOM 70 ---CZE
126/72-10:58127/73-10:17 123/70-11:24125/71-11:21

301 PLUCAROVÁ Kamila 86124 00:44:13 0:22:40WOM 71 ---CZE
125/71-11:04122/70-09:59 124/71-11:38123/70-11:29

309 BRANDTOVA martina 76125 00:44:17 0:22:44W35 43 ---CZE
124/43-10:56123/42-09:59 125/43-11:41124/43-11:38
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334 NEMCOVA Veronika 86126 00:45:29 0:23:56WOM 72 ---CZE
115/67-10:30104/59-09:15 126/72-11:55126/72-13:46

213 LOKAJOVÁ Aneta 93127 00:45:33 0:24:00WOM 73 ---CZE
127/73-11:28128/74-10:27 127/73-11:53127/73-11:42

224 SLAVÍ ČKOVÁ Šárka 69128 00:46:15 0:24:42W45 12 ---CZE
129/12-12:05129/12-10:35 128/12-11:47128/12-11:45

240 LAŠŠÁKOVÁ Vla ďka 88129 00:46:48 0:25:15WOM 74 ---SVK
128/74-12:07126/72-10:11 129/74-12:13129/74-12:15
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256 JANKOVÁ Magda 19801 W35 1 ---CZE 00:24:35 0:00:00

687 TOPINKOVÁ Lenka 19762 W35 2 AC Moravská Slavia BrnoCZE 00:27:17 0:02:42

209 DOUBRAVOVÁ Lenka 19803 W35 3 ---CZE 00:29:42 0:05:07

358 WEISHÄUPL Jana 19804 W35 4 ---CZE 00:30:38 0:06:03

288 KAZDOVÁ Lenka 19805 W35 5 ---CZE 00:30:38 0:06:03

223 NOSKOVÁ Zuzka 19756 W35 6 ---SVK 00:30:42 0:06:07

261 PETROVÁ Katarína 19817 W35 7 ---CZE 00:31:17 0:06:42

245 JAROŠKOVÁ marcela 19788 W35 8 ---CZE 00:31:17 0:06:42

315 CHALOUPKOVÁ Jiřina 19739 W35 9 ---CZE 00:31:17 0:06:42

276 VARGOVÁ Veronika 198110 W35 10 ---CZE 00:31:26 0:06:51

374 FIALOVÁ Kate řina 197711 W35 11 ---CZE 00:31:50 0:07:15

204 JANÍKOVÁ Dagmar 197312 W35 12 ---CZE 00:31:56 0:07:21

356 POSPĚCHOVÁ Gabriela 197313 W35 13 BrnoCZE 00:32:16 0:07:41

326 BRYCHTOVÁ Veronika 198214 W35 14 ---CZE 00:32:19 0:07:44

243 KUBENKOVA Zuzana 197915 W35 15 ---SVK 00:32:21 0:07:46

299 BUCHTOVA Šárka 197516 W35 16 ---CZE 00:32:24 0:07:49

201 MUSELIKOVA Lucia 197517 W35 17 ---CZE 00:32:27 0:07:52

282 KUPSKÁ Martina 198218 W35 18 ---CZE 00:32:38 0:08:03

349 SEVERINOVÁ Ivana 198019 W35 19 BrnoCZE 00:33:04 0:08:29

339 BOTKOVÁ Jana 197520 W35 20 ---CZE 00:33:39 0:09:04

342 CUPÁKOVÁ Silvie 198021 W35 21 ---CZE 00:34:24 0:09:49

350 VÁGNEROVÁ Lenka 197822 W35 22 BrnoCZE 00:34:30 0:09:55

352 RÁDLOVÁ Kate řina 197823 W35 23 BrnoCZE 00:35:16 0:10:41

330 GRIMALT Angela 197824 W35 24 ---CZE 00:35:23 0:10:48

324 SUCHODOLOVÁ Veronika 198225 W35 25 ---CZE 00:35:39 0:11:04

293 SOJKOVÁ Ivana 197726 W35 26 ---CZE 00:36:20 0:11:45

278 KÁLNÁSSY Barbora 197427 W35 27 ---CZE 00:36:22 0:11:47

302 MÁTLOVÁ Kate řina 197428 W35 28 ---CZE 00:36:40 0:12:05

351 MACHÁČKOVÁ Alice 197429 W35 29 BrnoCZE 00:36:41 0:12:06

271 STRÁNSKÁ Lenka 197630 W35 30 ---CZE 00:36:43 0:12:08

325 BACIU Camelia 198031 W35 31 ---ROM 00:37:52 0:13:17

307 BARTOŠOVÁ Zdeňka 197732 W35 32 ---CZE 00:37:54 0:13:19

353 MACHÁLKOVÁ Denisa 197833 W35 33 BrnoCZE 00:38:11 0:13:36

236 ŠEBÍKOVÁ Soňa 198034 W35 34 ---CZE 00:38:36 0:14:01

308 SEVERINOVÁ Jindra 198235 W35 35 ---CZE 00:39:15 0:14:40

345 JÍŠOVÁ Jana 197536 W35 36 ---CZE 00:39:16 0:14:41

264 HRADSKÁ Eva 197737 W35 37 ---CZE 00:39:27 0:14:52

343 URBANOVÁ Veronika 198138 W35 38 ---CZE 00:39:56 0:15:21

273 BERÁNKOVÁ Anna 197939 W35 39 ---CZE 00:40:34 0:15:59

225 MIKULÁŠKOVÁ Lucie 198140 W35 40 ---CZE 00:41:12 0:16:37

247 DRÁPALOVÁ-FLEKOVÁ Zuza 198041 W35 41 ---CZE 00:42:58 0:18:23

320 KNĚŽÍKOVÁ Renáta 197342 W35 42 ---CZE 00:43:10 0:18:35

309 BRANDTOVA martina 197643 W35 43 ---CZE 00:44:17 0:19:42

timing + data processing realized by Strana 1 z 1



SČ Jméno RNPoř Kat Po ř KlubNár

VÝSLEDKOVÁ LISTINA 
Čas Ztr

Brno - 18. 03. 2017

Ženy nad 45
357 STOLI ČNÁ Zuzana 19681 W45 1 AK Veteran BratislavaSVK 00:27:55 0:00:00

228 SVOBODOVÁ Soňa 19682 W45 2 SKP Kometa BRNOCZE 00:29:50 0:01:55

229 JÍCHOVÁ Ivana 19683 W45 3 TJ Nové M ěsto na Morav ěCZE 00:32:26 0:04:31

231 HOUDKOVÁ Ludmila 19624 W45 4 ---CZE 00:33:08 0:05:13

337 JASKULKOVÁ Ivona 19725 W45 5 ---CZE 00:33:17 0:05:22

222 FABRIKOVÁ Blanka 19606 W45 6 ---CZE 00:34:13 0:06:18

211 PADRNOSOVA MILADA 19597 W45 7 SANMINACZE 00:35:19 0:07:24

314 HILLAYOVÁ Marcela 19678 W45 8 ---CZE 00:35:30 0:07:35

202 TUČKOVÁ Hana 19559 W45 9 ---CZE 00:38:19 0:10:24

296 DOBEŠOVÁ Kateřina 197210 W45 10 ---CZE 00:38:54 0:10:59

327 KOTASOVÁ Hana 196911 W45 11 ---CZE 00:41:36 0:13:41

224 SLAVÍ ČKOVÁ Šárka 196912 W45 12 ---CZE 00:46:15 0:18:20

timing + data processing realized by Strana 1 z 1



SČ Jméno RN ČasPoř ZtrKat Po ř KlubNár

VÝSLEDKOVÁ LISTINA - Dorostenci a Junio ři Brno - 18. 03. 2017

51 ŠTĚPÁNEK Gabriel 991 00:10:15 0:00:00M 1 JAC BrnoCZE
1/4-05:261/1-04:47

55 ŘÍHA Jaroslav 992 00:10:20 0:00:05M 2 VSK UNI BrnoCZE
2/1-05:112/2-05:07

60 ŠVEJNOHA Jan 13 00:10:39 0:00:24M 1 VSK UNI BrnoCZE
3/5-05:273/3-05:10

57 SLAVÍK Ond řej 14 00:10:40 0:00:25M 2 Sokol P řísnoticeCZE
4/2-05:215/5-05:17

59 FIALA Andrej 985 00:10:40 0:00:25M 3 Moravská Slavie BrnoCZE
5/3-05:224/4-05:17

61 JANÍK Petr 996 00:11:42 0:01:27M 4 Orel ŽideniceCZE
6/6-06:027/7-05:39

54 ŠTĚPÁNEK Radek 987 00:11:55 0:01:40M 5 RSFKCZE
7/7-06:206/6-05:34

62 HABR Ondřej 998 00:13:06 0:02:51M 6 ---CZE
8/8-06:559/9-06:09

23 GIBALA Robert 989 00:13:16 0:03:01M 7 VyškovCZE
9/9-07:148/8-06:00

29 BOGNER Tomáš 110 00:13:38 0:03:23M 3 AC Moravský KrumlovCZE
10/10-07:1611/11-06:21

22 GIBALA David 011 00:13:45 0:03:30M 4 VyškovCZE
11/11-07:2610/10-06:17

65 CHROMÝ David 9912 00:15:34 0:05:19M 8 ---CZE
12/12-08:3412/12-06:59

timing + data processing realized by
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SČ Jméno RNPoř Kat Po ř KlubNár

VÝSLEDKOVÁ LISTINA 
Čas Ztr

Brno - 18. 03. 2017

Dorostenci
60 ŠVEJNOHA Jan 20011 M 1 VSK UNI BrnoCZE 00:10:39 0:00:00

57 SLAVÍK Ond řej 20012 M 2 Sokol P řísnoticeCZE 00:10:40 0:00:01

29 BOGNER Tomáš 20013 M 3 AC Moravský KrumlovCZE 00:13:38 0:02:59

22 GIBALA David 20004 M 4 VyškovCZE 00:13:45 0:03:06

timing + data processing realized by Strana 1 z 1



SČ Jméno RNPoř Kat Po ř KlubNár

VÝSLEDKOVÁ LISTINA 
Čas Ztr

Brno - 18. 03. 2017

Junio ři
51 ŠTĚPÁNEK Gabriel 19991 M 1 JAC BrnoCZE 00:10:15 0:00:00

55 ŘÍHA Jaroslav 19992 M 2 VSK UNI BrnoCZE 00:10:20 0:00:05

59 FIALA Andrej 19983 M 3 Moravská Slavie BrnoCZE 00:10:40 0:00:25

61 JANÍK Petr 19994 M 4 Orel ŽideniceCZE 00:11:42 0:01:27

54 ŠTĚPÁNEK Radek 19985 M 5 RSFKCZE 00:11:55 0:01:40

62 HABR Ondřej 19996 M 6 ---CZE 00:13:06 0:02:51

23 GIBALA Robert 19987 M 7 VyškovCZE 00:13:16 0:03:01

65 CHROMÝ David 19998 M 8 ---CZE 00:15:34 0:05:19

timing + data processing realized by Strana 1 z 1



SČ Jméno RN ČasPoř ZtrKat Po ř KlubNár

VÝSLEDKOVÁ LISTINA - Dorostenky a Juniorky Brno - 18. 03. 2017

58 ROČKOVÁ Karolína 991 00:12:47 0:00:00W 1 ---CZE
1/1-06:321/1-06:14

49 KOLEGAROVÁ Gabriela 992 00:14:27 0:01:40W 2 AK OLYMP BrnoCZE
2/2-07:282/2-06:58

63 KELBLOVÁ Adéla 993 00:14:40 0:01:53W 3 ŠAK ŽidlochoviceCZE
3/3-07:373/3-07:02

53 PAPEŽOVÁ Eva 984 00:15:05 0:02:18W 4 Žďár nad Sáz.CZE
4/4-07:465/5-07:18

64 KLEIBEROVÁ Eliška 995 00:15:14 0:02:27W 5 ---CZE
5/5-07:544/4-07:18

56 HALASOVÁ Veronika 16 00:15:36 0:02:49W 1 Sokol P řísnoticeCZE
6/1-08:136/1-07:21

timing + data processing realized by
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VÝSLEDKOVÁ LISTINA 
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Brno - 18. 03. 2017

Dorostenky
56 HALASOVÁ Veronika 20011 W 1 Sokol P řísnoticeCZE 00:15:36 0:00:00
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VÝSLEDKOVÁ LISTINA 
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Brno - 18. 03. 2017

Juniorky
58 ROČKOVÁ Karolína 19991 W 1 ---CZE 00:12:47 0:00:00

49 KOLEGAROVÁ Gabriela 19992 W 2 AK OLYMP BrnoCZE 00:14:27 0:01:40

63 KELBLOVÁ Adéla 19993 W 3 ŠAK ŽidlochoviceCZE 00:14:40 0:01:53

53 PAPEŽOVÁ Eva 19984 W 4 Žďár nad Sáz.CZE 00:15:05 0:02:18

64 KLEIBEROVÁ Eliška 19995 W 5 ---CZE 00:15:14 0:02:27

timing + data processing realized by Strana 1 z 1



SČ Jméno RNPoř Kat Po ř KlubNár

VÝSLEDKOVÁ LISTINA 
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Brno - 18. 03. 2017

Starší žáci
32 CHALOUPKA Milan 20021 M 1 VSK UNIVERZITACZE 00:05:24 0:00:00

24 KRČMA Vojt ěch 20032 M 2 SK SPEED BrnoCZE 00:05:43 0:00:19

36 JANČAŘÍK Tomáš 20033 M 3 UNI BrnoCZE 00:05:56 0:00:32

42 RŮŽA Daniel 20024 M 4 ATK ŠlapaniceCZE 00:06:07 0:00:43

timing + data processing realized by Strana 1 z 1



SČ Jméno RNPoř Kat Po ř KlubNár

VÝSLEDKOVÁ LISTINA 
Čas Ztr

Brno - 18. 03. 2017

Starší žákyn ě
30 ŠTOUDKOVÁ Pavla 20031 W 1 ASK BlanskoCZE 00:05:28 0:00:00

31 FURCHOVÁ Natálie 20032 W 2 TJ Sokol P řísnoticeCZE 00:05:42 0:00:14

50 NĚMČANSKÁ Tereza 20023 W 3 MC Atletika BrnoCZE 00:06:25 0:00:57

52 BARÁKOVÁ Veronika 20034 W 4 ---CZE 00:06:44 0:01:16

46 FARSKÁ Natálie 20025 W 5 BrnoCZE 00:07:11 0:01:43

48 TLUSTOŠOVÁ Karolína 20026 W 6 ---CZE 00:08:13 0:02:45

timing + data processing realized by Strana 1 z 1



SČ Jméno RNPoř Kat Po ř KlubNár

VÝSLEDKOVÁ LISTINA 
Čas Ztr

Brno - 18. 03. 2017

Mladší žáci
39 KUPKA Daniel 20051 M 1 AK ZlínCZE 00:02:23 0:00:00

44 PEKSA Pavel 20042 M 2 Atletika SlavkovCZE 00:02:24 0:00:01

45 FARSKÝ Nikola Oliver 20053 M 3 FC SvratkaCZE 00:02:24 0:00:01

41 RŮŽA Tomáš 20054 M 4 ATK ŠlapaniceCZE 00:02:24 0:00:01

13 JUŘICA Filip 20045 M 5 ZlínCZE 00:02:32 0:00:09

36 JANČAŘÍK Tomáš 20056 M 6 UNI BrnoCZE 00:02:35 0:00:12

16 MAREŠ Matouš 20047 M 7 ---CZE 00:02:38 0:00:15

28 STIX Antonín 20058 M 8 AC Moravský KrumlovCZE 00:02:39 0:00:16

17 ŠÍR Martin 20059 M 9 ASC RozsochyCZE 00:03:01 0:00:38

47 TILKU Tony 200410 M 10 BrnoCZE 00:03:13 0:00:50

43 MUSIL Lukáš 200511 M 11 ---CZE 00:03:36 0:01:13

timing + data processing realized by Strana 1 z 1



SČ Jméno RNPoř Kat Po ř KlubNár

VÝSLEDKOVÁ LISTINA 
Čas Ztr

Brno - 18. 03. 2017

Mladší žákyn ě
35 KŘÍŽOVÁ Viktorie 20051 W 1 AC Track & Field BrnoCZE 00:02:32 0:00:00

20 HORÁKOVÁ Ludmila 20042 W 2 TJ OslavanyCZE 00:02:34 0:00:02

19 NOVOTNÁ Barbora 20053 W 3 TJ OslavanyCZE 00:02:39 0:00:07

34 MYNÁŘOVÁ Jana 20054 W 4 AC Track & Field BrnoCZE 00:02:55 0:00:23

15 BRÁZDOVÁ Kateřina 20045 W 5 ---CZE 00:03:01 0:00:29

40 KELINA Olesia 20046 W 6 ---UKR 00:03:01 0:00:29

timing + data processing realized by Strana 1 z 1



SČ Jméno RNPoř Kat Po ř KlubNár

VÝSLEDKOVÁ LISTINA 
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Brno - 18. 03. 2017

Nejmladší žáci
18 BUDÍN Luboš 20061 M 1 TJ OslavanyCZE 00:02:07 0:00:00

17 ŠÍR Martin 20072 M 2 ASC RozsochyCZE 00:02:12 0:00:05

38 LEUCHTER Jan 20073 M 3 AC Track & Field BrnoCZE 00:02:32 0:00:25

37 LEUCHTER Adam 20074 M 4 AC Track & Field BrnoCZE 00:02:32 0:00:25

43 MUSIL Lukáš 20075 M 5 ---CZE 00:03:16 0:01:09

timing + data processing realized by Strana 1 z 1



SČ Jméno RNPoř Kat Po ř KlubNár

VÝSLEDKOVÁ LISTINA 
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Brno - 18. 03. 2017

Nejmladší žákyn ě
21 PAVLÍKOVÁ Magdalena 20061 W 1 TJ OslavanyCZE 00:02:05 0:00:00

25 ROZKOŠNÁ Klára 20072 W 2 KB BlanskoCZE 00:02:10 0:00:05

27 ŠUMANOVÁ Lucie 20063 W 3 AC Track & Field BrnoCZE 00:02:15 0:00:10

12 JUŘICOVÁ Lucie 20074 W 4 ZlínCZE 00:02:18 0:00:13

14 BRÁZDOVÁ Eliška 20065 W 5 SK SPEED BrnoCZE 00:02:23 0:00:18

26 ŠŤASTNÁ Anna 20076 W 6 AC Track & Field BrnoCZE 00:02:25 0:00:20

33 FREIWALDOVÁ Karolina 20077 W 7 ---CZE 00:03:36 0:01:31

timing + data processing realized by Strana 1 z 1


